DLP® = 2 M H

‘O

p

H n m I =
HIGH DEFINITION MULTII

IMEDIA INTERFACE

foma

TEXAS INSTRUMENTS



=4

0 . . 4
ZE D OFF K A oo 4
BD AJZS FFES OFF oo 5
TIZFZY oo 6
TR AFBE oo 6
AETE L AL e e 6
FCC oo 7
EU ZIFOY THBE FIBFAS AT oo 7
WEEEE ..o e 7
|15 = 2 8
L EE TH 2 oo 8
LTS B e e 8
B L Z I oo 8
Y ZE Tl e 9
OF 2 e 10
FII S oo e 11
e 12
e B = L BN 13
Erg=F.s = R b y o1 5 SRS oo RS s s SST RS 13
TLZ TN Off AN CTZIBFT] oo 16
EAPE] Of DY K] ZE TS BEZ oo 17
ZJIZH A oo e 18
e ] B = 20
Eg=F V= T s ] eSS 20
T N T T S 22
[l EFAH DU ZEZS T e 23
OSD D45 EEB] oo e e 24
Of T K] DYoo, 31
O T K] LG YA oo 32
o) ls Y =R =Tc = ) N SR 34
o) ls] by =R Uu k= Wi, SR 35
L AR Of DA oo 35
BD T4 FEA oo 40
AT e e 41
B OF I A9 e 43
QLI Q AJ T I AT T oo 44
TS DY 29 oo 45



HIEQT LAN & B Dl 1 A & e 46

LY ELT TY O AT DY AT T oottt ettt ettt e 48
LY ELT T O AT DY AT T oottt ettt ee e 49
2 T - ettt ettt ettt ettt 54
2T DA (U2 ).ttt 55
R R ZE A T DYoottt ettt ettt ettt 56
2T LT DY oottt ettt ettt ettt ettt ettt 57
DM BHIT AT DYoottt 59
2 T - ettt ettt ettt ettt 59
LM CM TE] A B DYoottt ettt ettt 60
BD I .ottt ettt 61
K 62
BHIE TTRYBET] ettt ettt ettt ettt ettt ettt 62
BHIE TTIYBEZI(ZYZE) oottt 63
LI TE] ZJAS oottt ettt ettt ettt ettt ettt 64
sy 66
B B Ao Bl A T oottt ettt ettt ettt ettt 66
OfOJI] T QL IERF LB oottt ettt ettt eneeeesnen, 68
PR Of e ZEQF QYA  TIBET| oottt ettt ettt ettt 73
TZEHE A2 G ZAEF OFRE AT X oottt eee et ee e 76
RS232 T EE TS BB oottt ettt 77
IR I Z TSttt ettt ettt 85
T B AFE ] oottt ettt ettt ettt ettt 88
BZTY B ZE .ottt ettt ettt ettt ettt 89
BT FEA] ] oottt ettt ettt ettt ettt 90
T2 ettt ettt ettt 92
OPIOMA T AR s ettt 94



YUY ol gtk E ndo HIl 4F 7|2 = HI% [AS2X LWof=
FfolA ZEel flgds 7PX127|01| sz 37|1e ME Ko =X ¢ 2

"PlE TY"Ol ASS ALEXRO| A o] /et A YL T

Faad ool “hEE Ao B2 M IE oo &s 3 7=

2|) X0l A2 ArEAI0IAH Bnstr| 2l A YL L.

AEA EBMOIM HndtE ZE F1, Fo| A RA|Ea At S MEYA L.

S8

oF

M xE
375 UX AL Z2HEO| Ml £ A= AS5S BTt NtE2RH Eo5te|H
Z2HES §7|E YolstA| fhe Ha0 Z2HEE X A2 FYLULCLOE S0 Z2HHE
AREO| B2 O] H|O|5, 20, O SO SX| OfyA 2. Z2HMEHE MT = 57| S 50| Hiete

WA 22 20| S X BHYAIR
SIAfLE Z7T o flels E0|2{H Z2HE S H|LL 270 =F5HX| OHYA|R. E& HiEst=
2CIOO[Ef, L7], AEE Ex SE7|2 Eaist 7|Ef A9 22 A 20 AX[SHA OilAlS.

4 o™

SH| S AN F ZRHE ) S0P SHX| DRI, I MY HHS AR $ES TN
ShXf = AHS Yo + AL

CHS AEHOIA AFESHK| DH'AlE

O e HHLE KpAHLE S8 sH .

() F=HO| AL &7t 5402 & S X|3}|0F 2FL|Ct
(i) AT S == 10% ~ 85% QI L|Ct

A7l 714 2H0M AFESHA| DHY Al 2.

RG2 IEC

M, RG2S B2 SASHA| DHIAIL.
Zolo| oo MM, RG2 IEC 62471-5:20152 E£H2 SA|SHA| OFAA| Q.

CAUTION

Possibly hazardous optical radiation emitted
from this product. Do not stare at operating
beam. May be harmful to the eyes.

Fof: Of HBAL §/B/2t FHO0| HEL = ULLICE HE F0 12 LUZ thaf x| O4A/L.
AlZ0] 248 = QELICh

OIBty AL 2 QI $1ZO A ZRHES LB DRI, ALBSHE S0l
SRHEO| YR fP THYK D2 JATH BBt/ of SHYIL HME + AgLCE
DRMET RS FY e UE FHS AR OHIAIL.

AFEOHA| DI AI2. T 52| B2 ol

b

o A HE0|



- WHTtZ=HE 28 S0 E%.
- ZRAEIHL 270 == 3%
- SHIENMM Z2HE 20 SO{7tALE Z2HE LR 250| 28 42

.+ DERHEE 2OMYS BHO| S2{EX DA TRNETL QoA 2AS YL 7717 24
UL Tt

. Z2MET &S AS O 7|70 LtR= WS AHESHA| OHYA[2. 0 e = QI8 = H| 7t
AN S7LEstAke 7Lt SRl 7E g AE S QgL

-+ DEMES EIILF 2HSHA| DA, 2T el 0I0] E 4 YLct

. Z2HHE A 2ot 0 6HX| OHYA| . A E SHLE K AHSHH @=det M LOo|Lt 7|EF 2= o
=22 5 ASLICE Optomalf| Tot2 Zo|oh a0 XS EUY 2|5 B7|HAIL

. o 2tE B0 ChshM = Z2HE QS 2XE HZSHUAIL

. YRl= Mot =2 7[Atof QI8 M 2k 4=2| =[O OF gL Ct.

. MZ=YH 7t X ot FAS/EEF U ALESHUAIR

-+ DEMEJI S50 U ) TRNE XS SHi2 SOICEX| DAL, $e W0l £2 24
T UG L

. ATZ ONE Ui X7 AIS DIHE| 7|CH A AL Q. 62-63F 0| X| Q| KIAIASHS M2 AIA|Q

. = Z2ME = "X XN +=HS AXILCH B0 HAIX|ZF LIEHLIE & T E WHSHIA L.

. AL 255 WAt 20=O0SD o "gd > #HE 477" Hwof M "HZ X" 7|55 CHAl
A Ax)
= o =)

Hu oX |H

2 Of
>
>
P
(€]
©
g
o
Ral

 DENEHES B s WS XEoP| Mol W2 F|7 BY 4+ UARE SN TR AL
M 7HK| 90% M 7| A A L.
© IO| 0| Cio|7hP SO "WI 3 Dk HAIXI 7 LIEFLLICE K| BOREOILE At &
MEfof ei2tstof A|rheh wa| YmES MABHAIAIL.
© FNEZ DR WY BYISACZMENN D LK MES LA
+ CABH0| BHS HE T SEYD A U0l SY MAE 28 oM. B H2
QIO M, 2= L BUHE ALBSHA| DHIAIS.
© HIES MAIZ AR 22 Dol AC EMEOM MY B3 1S BoF FUAL.
A3 YIEO| £50] Of &40 YT BES A7 MK ZEHE L CHA| HXA| ELICH YTE DA P
62-6310/X/2| "YZ DA|3F7|" EHO| L= HAE HEHAIL.

¢ TSO|LE 50| M 4 Ut FA0| Z2HES HX|GHK| OHYAL.
. WEOR UXZ BIXX| DAL,
« 1718 B ET| Ho| 220N HEIZIS MIASHALS. HEI2I 7t 2l R i0) FTIT S0IUS HP
BiEf2] o] 4 4 U LICt
© 718 SUILE ) G717t 9l FA N ZRHES ASOIALE HBOHA DA, 18 FP
zZ2HE ol 450 2 0/A + YsLCt
c 2HE Y| Wt TRYEHS SRSHIAIQ. 710 2R 4 MXE B ZTRYE S50 Y
0/ 4 U Lict
.
3D AlY &3 b FHH

gQlojLt 0] 210|7t 3D 7|55 AHESHY| T 2& 21 & Fo| AYAIEE EohAL.

lo]et g2 H2 3DE A|FSte Aut 2B E Ay X0 & Bol =250 Sds = I P40 =5 20tot



— o [Y <) M -
— 0 0 E |_|A m J— K
S ~= 1 N | S
K ﬂﬁ TS = Jp M NI L
L_L I_._/I mM 10 ”O_ﬁ_ ™ o “H_ 10 E_l =< Wr_ﬂ .
Mo o X TR @ T I
Zlol S OQIRF . mor T O o MR
K KM 0\ T WA J Hl &
Sy M= e AL S NG =
byl S g s oz Sy 0 X
o - I ™ %0 012 O T K| ks - ol -
e W o Ho e Ko 0w 5 v B2z
By WOE Ipg M Tare WR g % oo
Bl R R GRMe Kroy i 3 O Tm
Rogz N o g2 mlogro e P o My
ur — =0 RS == ANT< < =i . RO ol
s X walgptt BT = F g oo o R
MWxn o K RRogop rpdUy3® Bor R 1ol <K
olgy T W0 Kogrgup 31V E BKR O g X2 9 mit
[ =0 Kio M_nta._.ho UH,H__._._ll__IL_AI +A|0+A|o =_._o.Aﬂ = T
ol U (rymke Kol << PR B M R
w.__._lM un ™ O 1 == Tod ._nmm__En__mm =|__._|=|D| m_.._lﬂr_ |_Am| zr oK
oAl o poow el T3 ol g Ak
=" < — MKz L —K &3 0% g IF
< Al < myen© T0M T ol o - 100
210 T0 ~q T = +Ao_¢o < 0o L
KEOE Hi =0 o o —=¥lop i o — 00 1
- E— AoJ&mof Toar A= <om ™ Uo LS
.o = K BFmo 2o="x A=< g o mo Soran
T oS ol o X o _.___._.__A @ < — K LN i) H <
L_LI_ M mr _A_o oO;M.\Aﬂlv gl N 36 |..A.OO ln_UI._A.._ H_lnA _”_.__u o +AO|_| O
HRLRIN e ofys T KR0Sl sve T - M STRIT
[y L S I | mlL _A_OLL - O. O_ — -
03T N T 0 H = T o= H —=— CUNCIY i 14 Ao
<0 o - T _/_./Ell__l O Y5 o O _u___._._._ o] — I_Ir_._l
gosFR D - mim K BUTGEl S o o m OTHS
sy Hot X g B oy g 2o, of &K
gyolliy uwio w0 Bl ® Nl o K
[ = (o] = ™ =- dl mnl El= K0 = H
gL A<k g RO B KEp 4 opm ® = < I oH
_._._._o_=._ O“_O moo__._._ _._.___._._ _A_o N H__l HOI_..AI — |_|A_ M_ O_l 0 _n: H__._._I./../I
Higr S ot oy THO~ Sl = NWro L 31 TN
I I o T T
ROy D H o PERT WK oy i oM o 3T ooko A
Urz0= oI’k yy . T = RO w_ﬂmmx._mm me< 54| 9T ﬁoﬂ,ﬂ_
PRYS R o R B <Tar o o g WA grup
EN8 g o3 ~E2g e ax s & oot xm
ROFOF Ji%0 130 <0yo<W o7 ARG Wz WN 0 KM<F RO U
<m0 B gy Ko 0 o Mgy RerT o S W <godl
I-fuon RUR WS opob3rol wotm o T 0qm T 2 ME 13003
ol H53 NIT o0oR LT Rfolk0 H<FE KO0 KOS K kKoH| & Tror ol & <F
L] L] L] L) L] L] L] L] L] L] wh
=
Kl
_—
K

=
—

CC

—_

—

—

AF

[e)
=)

|

Asto] B9 EL|Ct O]

0| Microsoft, PowerPoint, Windows

BEEZM, A EGo| 2T 25t =710M =

o

A
O] A= O]= 5! 7|Ef =7t0f = HDMI Licensing LLC2| & &

ZS A
11

FAFRE KRS M

—

]

=

=

—

.
o

.
o

ofrg
17{L} o]

g0 T

I

3 2= EQof
—
[<}
=
2

M SA 8
Y ZE|DIC|o] 2

—
kel

—

.I

—

7H
o|F7t glg Lt

ool A
A

H

=]
f

ACCO Brand Corporation®| 0|= S &
EQIL|CH

o

—_
International Business Machines, Inc.

o

—

= Al
o O

IBM
Microsoft Corporation9|

© X =HH 2017
A X[ AL
Kensington
SYLC
HDMI, HDMI 2

shof



24 Zof

=2 5 RaL
4 S4lof chgt

Texas Instruments 2|
o
L
—

—

—

H 0| BrilliantColor™

M-S

At
(=]
=

=

=z

of, X[Fofl e

ot e

HE OlE2 die afAtel XLt L Ct.
i E2i B C|X|

Texas Instruments?| S &

=

—

—
.

—

P

.
o

=2
S

= Adobe Systems Incorporated 9|
At
A O

HE A=0M &7

CC 719 1550 2

Edr YL
Of 23 MOjA ela & el o

DLP®, DLP Link ! DLP 211
FCC

Adobe 3! Acrobat

=

=)

_K
S K _
<Lon S
F5 3T
> >3 o
]l o =)
W= e 3
£ 0l o .A_._ ol
[— - . - O -
9= of ] & S
<Fom < 3 - 2
ol ot 4 S oY <+
bl (o 1o © o
AT gl I o1 L
N ol ok N
— hal - N
W or % ) o | T =
K K of RO 140 -
o o KO = = 70 3l =
m =< 1o S
s S <1 (@) 8l o
[ . . O K Hl
T =3 of wl 1o o i Kd th
482 hdl 7l %O =) e <
L X W oo =) . [T
i . X — S oF = =
oligod 1 or o R X0 5 =
po—J K H ol Bl o < Ho_u
H_._.n_u._._oH_ u of UWH = %_._._ Kq .__m._
s u__.mr s o ws o RO K oF ou
UpE W< U9 % <+ N R0 T
weT W m K < ir g e
ST T oF & < ] | NN
ol [l o Y o_E - .y
— O_H o__._._ —_ _Ll_ o N “=_=._ o - O__”_ o< L_L
Keizm = op o 2 = RO T o4 o3
I T oo g =} T .

) RS = 5 oo <k
0N ! W .J._u ol of LN oll {1 =) m.__: A
med TN T E] i 0% 4 o8
%L o o of AT = S
WFW 0 5 = g %0 Km n?
RIS 10 X o 10 g ol o
Tl o R ORU < I g I
Tl T 03By = Wb K
dmo T xS Rl ol o X
KOOEM ol g7 K o R grg of M o8
Rouly R W m Wy = t = g
iy <k R<FEH 2= 0 oo m oOF o
R =2 ¢ fPxu
Ur 3 o 2 Ko o oK K
I 61 0H mloHE of Kimf wo KO S m
AT~ ol f0 K- TH KMo < o

of RF 7]

jrar
=

27| S0 BXIX| OHYAIR. 2

Mot
=

o

7HLICHICES-0035 &g Lt

SIAMA|IQ.

[
14

—

SPNIENPN

F AHSkA
I X| %l 2014/35/EC
PN

H

—_

o

.I

HE

EMC X| % 2014/30/EEC (=4 Atet Z3)

R & TTE X| %! 1999/5/EC (X

7| H& %

FHLtCt ALEXI2| B2
B~ B C|X| g &K
I

=1
=
=

al-
Cet appareil numérique de la classe B est conforme a la norme NMB-003 du Canada.

Remarque a l'intention des utilisateurs canadiens

EU 27}0f o2

WEEE

=
[

[e] 3



=
=0

H
0z

12 ofe A
o 2= Jolo

>rjo St

n

10

ox

o

Ral

0t

HT

N
[N
rr
o
4r
am
o_>'..

HH
M

ofeff SAH=l 7|= °"A1|A1EI
of et XIofl ek M & XX G

L Lch

=3 }O|7|-
ot M S ELICH Xt S LHE2

m|0 D'|t|

= www.optomaeurope.coms 2=

ol A2

=/

, 4

/=]
=

I x| g0y afet cHELICH

VGA #|0|=

HDMI #|0]| &



ke

HE e

ik
!

0l O ISl & ISR IV B

= of

P ZZ2XEO] ZI| L HZ[ &

ZEET

IR2| A|HH

2|

25

£ 3
A= 0| 5(+%)

21 H

A= 0| S(+B)

=
=

7|

o

=

7l =3 o

=

X/ O}IA] 2.
() g8 BeEe mY 72 9 X/ 9o nfa) cHEL/d

9.

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

TEE
£7| 74 7))
IR2| A|H
AT

/10 &4
7| =

Hel A%
£7|7(37I)

0%t
i




e

o4
—
—
|
-
I““ 1 — L } ==
| EEsy 1 [P
RJ-45 744l £ 3D £7| £2(5V) H4H
2- USB-B O|L| {4 E (EHOf 13. 12V E2|7 74 E
Aa30|E)
3. HDMI #4lE{ 17§ % HDMI/MHL 14. USB MY =3 (1.5A) 7{4lE
FHE 17§
4. DisplayPort 7{ 4l E 15. 00|32 H4lH
5. VGAZ2 In/YPbPr / () 7{ 4l £ 16. M 24 4 H
6. VGAT1In/YPbPr {4 & 17. Audio2-In(VGA2) 7{ 4l
7. VGAZ=E {4 H 18. H|C|Q 74l E
8. S-Video 74l F 19. RS232C 7{ 4!
9. Audio3-In (H|C|2/S-H|C|2) HUE 20. MY A3l
10. Audio1-In(VGA1) {4 & 21. Kensington™ &3 T E
1. 2R =8 AH4H 22. HDBaseT 714! E{(*)
r3
. 2 0L = 5+ 2[222 7 8FL/Cf.

. (YHDBaseT7} Q= @Yot & ctEl L]

10 gHof



ke

A=

0] ¥ 3
[ ] ® [ ]
|
‘11’ <10> ‘ 9 ’

1. Enter 7. Source
2. 7|28 EH 8. 4423k MEH 7|
3. M AHE 9. 2L LED
4, HMHE 10. = LED
5. Menu 11. A 7|/Ci7| LED
6. Re-Sync



e

rdo
ih

N

Geometric

‘L Correction PIP/PBP |~

-
o

-
3
m
N
-
©

OO OO0 ® ® 00 OO O

N
(=)

N
-

N
N

N
w

Di}?a)yPoﬂé-
@ @

GEREREA PEO O OO OO O

12 $H2of

EEI -
1. A 77| 17. ™ n7|
2. 7|5t EH™ 18. PIP/PBP
3. ZIs HE (F1) (28T = AS) 19. 7|5 HE (F2) (2EE == AU3)
4. Mode 20. AV SaA
5. 4 8tsF MEH 7| 21. Enter
6. M 22. Laser
7. Source 23. Re-Sync
8. Menu 24. D ZH(CIXE F)
9. Volume -/ + 25. AID/ 2S5 A A
10. Freeze 26. HDMI2
1. YA(3HH H[E) 27. HDMI1
12. VGA 28. DVI
13. S-Video 29. 3D
14. HDBaseT 30. DisplayPort
15. BNC 31. =X} 7|1 £(0-9)
16. YPbPr 32. H|C|2

AN Y FJE0E 0|23t IS E2 NAGA Y 2Y

o

et 7I&0l &= + YLt



X Ol M

o

.l
238 A

2]

o2 HE M|}

o TEHE|E K| 47)

7l 2f|0|OFRO|Lt 7 Qle] M= of et EX| !|X| S

A E O @X[# OtL|2 2 M E QL LI X| ZH| ALO]

jru §
o
=
—

ARHE MH Y

SONNNNNN N\

& otLtof 2X[ot=F A = ASLICH

St 5= ASLICH 2tHo| 37[LE K|, Hghst ™
ZHA7LR| Dqsfof L Ch
M HE 3

=

OO

N

L EREEE

(=] .
b0 2| SR 37|12 Hahe
1 T2 A9 8Pl 72 0]

H} EH
O [=]
A Y8 ENEE FY

HI 90 /22 0|12 E

o
=

B |5 OF &L}

Hote W e 68-72W0|X|2| 7tA BE

68-721|0|X| Q| 7t HE & XSAA|L.

= o=

717} HX| 2 0]of HIZ|HA +~5 QETME HELICH



238 A 24

.u.EI’II E.I A-lxl Alol °|A|'°"

N
T
L2

2T
0

> e A

z|

o
F

S

—

[ (0°)
AL (90°)
180°)

R S Am
[0 iz

o HU

= _||'|'|

A
bal

N

0
0
d

=
I
|0
H1J

A
T
1.
2.
3.
4.
A
T

® o
I+

10°

DE

2| OfLA

. M2 ZEE AH8dtE Z2HMEHE

231 £10° 9| 0|

- +10° Q| O| LY

OE.!J

w4
|

14 #30f

4o AN MM
B
= op ©
rr ot
Wi
< [H
g HU

E A} (270°)

WEEFEER-T

pwoydo

ZE2NE(0] Z7] HiZFT50| 95 gFefof gfL/Ct.
37| HiETS

+10°

-10°



o X

. Hi 7|7 RO R O{ &= 50 cme| A S FHA|L.
x| A 500mm %2 500mm x| A 500mm
(19.69 21%]) (19.69 QIX]) (19.69 QIX])
— —' k

--i %A 100mm
1 eaax)

XA 300mm

%A 500mm

11.81 Q1%
(19.69 O1X|) ( Y
—
. 7170 SR EHR 3717t B7|72 =2 FYEH QHE LT
. LHE SUM Z2HMHE AE8Y 22 ZE2XH &a T 22N Ho| 37| 27t &8 2EE
ZEOHSHH Ot | E7| ot HY 7| & Tt ™ OtELICE.

. DERHEO WS V7 EE QU A, 22X LET 68 EE S 25 ¥ olLfo] UGt
RO BHE0| YEE HIHE XefE 4 U7 YR BE ASF2HE D ¥5 BI} A5 STfetol
% 3717 SISIX] %OI0F LT,



16 3+ o]

o]

r
ot

2] I O IS - ISRV B

2=
RJ-45 #| 0| &

RJ-45 7| 0| & (Cat5 #|0| &)
HDMI / MHL #|0|&
DisplayPort #| 0| &

VGA 7{|0|2

Ll 3 A0l

QL =Y 0|

3D O|D|E A o|=

12V DC A

10.
11,
12.
13.
14.
15,
16.
17.
18.

USB &2 /USB T =7H7|
opo|3 A ol=
8 22U AHol=
2L A A0
H|C|2 70| =
S-Video #|0|&
RS232 #|0|&
VGA 8 #|0|2

Mol Ac

=



238 A 24

E |

S AHE o|O|X| =6}

o|0]x] &0l

z2HE L 0|0|x] £0|8 ZHY| 2
~

1. Z2HE oRiZo|M +8
2. TEYS AALWAI g

_—

5UXH
. O|0|X] 27| 2 =75t = 2| E AlA YEO[LE A|A BT Hate 2 S8{ A FALE 0|0]X| 2
7|7} SHChSEALF A8 =l L|C}
. ZHS 2SI H O|0|X| 7t MBS ESISHA E Y W7HK| =T 2 A|A| 2EHO|Lt AlA HHCY

=
waro= 2|0 gLt

o

= olH

A 2 Z2HEE LS B9 O/LfofA =& o] =FE L/

. XGA: 51.2" ~307.1" (1.3 ~ 7.8m) . 1080P: 51.2" ~ 315.0" (1.3 ~ 8.0m)
. WXGA: 26.6" ~ 302.1" (0.6 ~ 7.6m) . WUXGA: 51.2" ~307.1" (1.3 ~ 7.8m)



278 A 2%

2|2H AX|

HHE{ 2] EXI5H7 1/ A5}

+ 742l AAA BB 2|7t 2| 220 X S & LICH
1. 2[=2A ST A= HiE2] HHE ML
2. 11 ZO| AAAHIEZ|E 7St
3. 22U HHE =2 XLt

B HEN ELSILL S 289 HEIZE YA

Fo
B2 S SETOIA LSO SHSH2 T 3 mh EW0| LM 4+ YA LICH BHEA| OfzHo XM S GEYAL.
© NEZCHE 30| YE2|S S ASS| DHUAIS. HiE 2] SROICHS 40| CHELITt.
C AEE HEIRIe A HE IS ARSI HIALS. ALY BIEIzSl M HEI2IE B oSS A
HiEfZ|ol £ 30| ZO{S 4 AUALF A3 BHE 2|0 A 22 HO| F 5T 4 A LIC
. e SoE R HASAAIS. HERZIIN S B B2 E 0| Isl HEE o)
S 4 SLICH B2 S E2 WA P2, HOR HE0| NN,
« Ol MBIt MBEE HERIS 7t £YS BB RO Ols) BOFE £ Y& LIC
o BIBUS WY ALBHIA %2 F, 2D HOIN HEIZIS AR
. HEEIS HYIZ O, B XY £t 270 HES F4u0F BLICH

=2&0| O|X|= Y2l
HoH(R) 2|2 M= Z=2MHE SH| AL Z2HEO| IR 2|2A MMt 2|270| 222 0|REF
SilA 2| 272 30% Zt= O[LHO A ALESHOF A 22 S ELICEL 2|2 Au A 2F ZtA4 2 70| H(~230| E)&
RS = OFEIL IZ|-.

= g

. 2@AT IR MM AO[O] HolA ¥ Ul 4 Qe HOJ20]| QEX| BOIBHAIR

.+ 2RO IRYSET|0f HALRMO|L HT Hmo} N TR YEZ S

. 2mHe WP Am=SE 2m 0|4 HoiF o SAUAIQ. 12X ¥S A2 2BH0| QFEY +
A LICH

.+ 2RHO| QIHEY W Wmo| Jto| YS B JHE 2|2 70| #HEIX U & YsLch

. 2lmo| ZEHE|0] OFF J1t0| YUS AL 2l@HO| M K| $S 4 YL LICH

© AZUOIHMS WSS @ 1) 2123k shel 71 A7) 5m 012400/} 212240 B 217} 4B
RS Z2HE S =2 SRS ELICH 2iL 31BI0] Mt Zak7 0jX|= B9 Dabs ~
AUt
A H .

18 $H2of



=



HEl #H7|
1. M= EHS HABLCH)
2. MY ICOAB/AA HO|2E T
LT}
3. IZ2HE J|ICL2|2Ho WS =
4. A|E2tDI0] O 10 SO HA|E/ 1 7
A Z2NEE NS F 0f I 8F 010, EA

20 $H2of

LIEFEFLICH

CHEHS| 2L Ch HZ0| 2= | H, T RI/TH 7| LEDZ| &M

B M Z2HEo| M2 ZL|C}
Z/Ch7| LEDO| &2t =0f A& AKX AA LIt

o o o =

oz

g8 2 49 8T Y82 HYXIE B HAIX HO|



|kl

EHE| AHSY

Mgl 1)
1.  ZRHE F|IEL} 2|RHO "W'S M TEHEo] ML BLCt
2. ChEI} 2 BIAIX|7} LiEFEELICE.
Mg nASLN?
HEIIE F2YAR
3. 'O HES 52| OB, A2 S0 15% S0 HAIX|7F ARRELICH 'O HES S #A) F2
=eHE Z2 g0
4. WZETHO| W7t 7| SO O 10 A7+ RS0 #7|/CY 7| LED7F A4 O & ZerelL|ct #7|/cH 7| LED
JhMMo AX Qow meME{J} 7] @Eof e HYL|CH ZZHME S ChA| 2@ Z2HE| o
W2k 7|7t BUA Cf7]| R E2 S0iZ 7tx| 7|Ch2{of S|t ZeHE{7} if7] m=of U2 AL "
@ BES Bt f =270t 83 Hgo| A LTt
5. 7| 2MEg maMEM HY ASE 22l
B0 ) HOjg BEES mH, 72 U XS0 w2} CHELICH
ZZHE|E DAOIRF CHA] 7= 22 Bt a/31x] 2L/t



U A2 Meys|7]

)-

2ol &

=
=

CHHRE, =ES, b2
ol2 A m 2N EL} 2|2 70| 9= Source

Z

shof

22



=

[El |kl

|kl

HE| A2t
[ = —
| B YL 2E Tl
EHEME O|0|X| & =7gst LYot 4732 HEY & U= Ch=0] OSD Hm&E ALY &= AS L L
ZHELE AAS X}E O ZHX|BHL| L},

OSD M| xS ¥efd 2|2 20|t T2 HE 7|2 E9| "Menu"E FEL|C}.

2. OSD7} HAZ|H «p» 7|5 AHESIO] = O wOlA S5 S MRS LT £78 T O] X|Of A 4 =45}
SQ0|= ¥ = "Enter" 7| S8 ot 9 K72 EO1 =

3. AV 7|5 A850] 59 B w0l M RStE 52 MBS Chg » E= "Enter" 7| E 528 7t S
HASLILH «p 7|2 2FS =FgH

519 H50) A XS C}S S22 MENS
"Enter" L= "Menu" HEZS &
E
[—

S=ote{H "Ml w" ¥
ME Uk

ot £ru
r|r

[

do

o

N

©

o M
oA

o

-

Inl

ﬂllﬂ

ofzrict.
e A4S AHES

2
ar
N
no
ot
k1
[kl

fd
]
nx
(0]

]
]
]
]
]
50 »
]
]
]



—

o[a|x|

= 52

C)AZg 0] 22

ki
il
2
=

DICOM SIM.

ALEAL

3D

-50~50

-50~50

0F (0|

1~15

-50~50

1z |1z |rx|oF [uE
P

-50~50

&
]
mx

2

BrilliantColor™

1~10

o
O
=

st

EEE

1.8

2.0

2.2

2.6

=3

DICOM

e

1L X<
HT

X2

AP

H| HDMI & &: XI5 /
RGB/ YUV

HDMI Y &: A[E/
RGB(0~255) /
RGB(16~235)/ YUV

RGB Gain/Bias

RAQI

-50~50

GA¢Q

-50~50

B |2l

-50~50

R BHO|O{ A

-50~50

G HtO[o{ &

-50~50

B BIO|O{~

-50~50

MEE

=8

24 3H20f




Z o4& 3t o 12 o5 FEEEL
A A AR /7 Q1 [-50~50]
A A/ ol
oy A TR =/ A 2
[-50~50]
A AR/ o]
" A} ALY /A
[-50~50]
A AKX of
= A ALK /A
AAF [-50~50]
e A AR = /A €
INEZ
[-50~50]
A AR/ o]
s A AR A
[-50~50]
= Hil Al T M/t M/ A
x —
olo|x| HE BT e
E)
77|
=
A 7
A 0~31
AMS (RGB) ESTPN -10~10
=3 2[X| -5~5
X K| -5~5
5
HH A | evel 0~31
S M| evel -5~5
Al (H|IC — 1
t= (HIE2) IRE 0/7.5 (NTSCTI 3 2)
EX)
E)
RS
XGA: 4:3, 16:9 X 7|3},
xts
_ 1080p: 4:3, 16:9, LBX,
OH -
x7|3}, Xt
WUXGA: 4:3, 16:9 L=
16:10, 7|3}, X} =
Zoom -5~25
Bl F2| ofA3 0~10
=2 Q| (Z=0}
- ojn|x| 48 0|5 ceaEnEded 400-100
Cl~Z20] 0|0|X| 0| & Hl2)
Z /ot Z (B L2l
O[O|X| ==%| 0|5 oto|2) -100 ~ 100
SE SO -30~30
2E F|AE -30 ~ 30
s 2% 7| AE A7 7|24 [17]]
7|-6-|_ Eg oS T — ]17' T— HA
QIZ At
ZMe HF QEZ ME
Q1% ojet




Cl2Z2 0|

MEE

3D

3DEE

3D->2D

w
O
H
el

s

Side By Side

Top and Bottom

Frame Sequential

w
o
0z
i}

7471

r
riot

07|

oht
Fu

English

Deutsch

Frangais

Italiano

Espainiol

Portugués

Svenska

Nederlands

Norsk/Dansk

Polski

Pycckni

Suomi

EAANVIKG

Magyar

Cestina

EoN

FiPx

Mk P X

BAE

=01

Twa

Tlrkce

Farsi

Tiéng Viét

Romana

Bahasa Indonesia

Slovakian

26 $H20f




£}

[>
Hu
ru
o
1

O 7 2

to [rto |of
ru|4pi (o2

2ot

HOb HOtEfO|H 2

Dlﬂ§

rE

8

=
=

of| =

ZEHE D S

77

LH RFATI| 7
ESHE 5]

77

dlo

Y
271 17|

or|Q 0~10

QrjeHdd

Volume

ofo|=

0~10

Qe 9

=

AUDIO1

AUDIO2

AUDIO3

-QC|Q 3->FHQ
-QC|Q 1, 2->0/L| ™
7|2k
VGA1->2[|2 1
VGA2->Q2L|Q 2

-HIC|Q, S-H|C|Q ->2C|Q 3

Cle E5(07| 2E)

77|

07|

Zl2 [170]

2
=

o
il
nx

bl

]
[
ot
r2

7|22k

= HA

==
&

AHE At

Tor
rg
e
>t

il
HU
[M
[n
=]

17|

or

CC1

CC2

4o
rx

77

07|

VGA2E &38ff @/2{k(:= HDBaseT

B
Hu




|kl

ZHE| AL

e FEEEL
717|
C ojHull 7122 [17]]
;Djasew FRE | pBaseT Hof ;1;:
= RS232 7] 7|22 (1]
HEXIT ER AZB/AA B7| (7] T 8)
717|
pHCP 7| PIE2 1]
[REPN 7|22} [192.168.0.100]
A MEU OfAT 7|27}k [255.255.255.0]
O] EQ)IO| 7|27k [192.168.0.254]
DNS 7|27} [192.168.0.1]
MAC O{EA A7 M8
43 HEH=Z B
Crestron 7|1 07| (EE:41794)
Extron 717| /1 17| (X E: 2023)
PJ Link 7{7|/ 17| (ZE: 4352)
Mo M- AMX Device Discovery |717|/117| ((XE: 9131)
Telnet 77| 1 117| (R E: 23)
HTTP 7{7|/ 17| (ZE: 80)
k=3
xH%—IX-I
VGA1
VGA2
HIE[R
S-Video PS. HDBaseT 242 HDBaseT
U A HDMI1 7b e BEO|M T AR O]
HDMI2 7tsgct.
Displayport
HDBaseT
EX]
717| [7| 27t {Z] HDMI1 / HDMI2/
AA EZ 17| VGA1 / VGA2 / Video / S-Video/
oM DisplayPort/ HDBaseT
o a3y B ke PlEgt )
77| (7122t 121
g2 4= 7 PS. 41 HAIX] MY 17|
=7|X ¥s
Jlnle %3 ax PlEzt 0]
flageo] 25 33 ax PlEzt 0]
=
Test Pattern 2|
s

28 $H2of




mo

5t9| o = £hl & 7
i
X AH
— 1
HY 5 A g [7]22F HA]
= AH
— 1
HH AH
1 1
7|
M
B Oy AN ol =
=M
S| M
HDMI2
DP
VGA2 [7| 2% "Test Pattern"]
F1 S-Video HDBaseT7} 9l 0| 42,
Test Pattern 7|2Zt2 "HDBaseT" QI L|C}.
Zoom
qe
P
HDMI2
DP
VOA2 [7] 22} "Zoom")
2 S-Video
i Test Pattern HDBaseT7} Q= D Eo| AL,
Zoom 7|23te "HDBaseT" ¢ L|C}.
X*E
2|2E HFE E%
HDMI2
DP
VOA2 WEEE L
F S-Video
3 Test Pattern HDBaseT7t = EH2| Z2,
Zoom 7|23Z+2 "HDBaseT"Q L| C}.
gE
=0
77|
= il
IR7| 5 ==
7|
92242 00~99 DIEZL00]
2
77
12v 28 A 23 7w
77
e o ST




|
ol 39| ol thel oS 0l at
de A nsAs 2 Pl 0]
717
NS RS 77| ax Pl n7l)
s M O7|(&) 0~ 180 (8t CHA: 52)
g 43 <M EtO| (&) 0~ 990 (3 CHA|: 10)
S ARM IR A A,
J|Ee Med orstQlL| ]
53
—_1- O
=
EEN
4z gl ax P25 i)
57
YZ o terd
Mgl Al
_ 100%
a=ds 95%
M e AH|Y 90%
85%
80%
ZEREL g
=
SM TE &K ol
2EH M8 AlZE 97| M2 2| 0~9999]
7
300 hr
L Y (S T AISSE 22 500 hr [7[ 221 ]
800 hr
1000 hr
PR e
3=
Hqe
o
M2 ofL| 2
BD: ()84 75 2 X190 njef EL

30 gH2of




|kl

EHE| AHSY

O O] X| Ml

ClASgo|lZE

Crefet O|01X| SR/ Z[Hztel o2 ST A 2°80[ AL

. Z2|JE| 0| M: O] ZE= PCQL HASI AR E A0|M EAISHE O et
. gHAl: PC 20| %Y 8t7].
. A3} O] R E= HIC| 2 A0l Xttt
. sRGB: EE 32l Hotot M
. Sk A=) 912 AR O] (X0 e S |SCHH 0| REE MHE
. DICOM SIM.: O] ZE0 M= X 2O] HART £ F4, MRI G4 S22 5
A& LT
. AL XL AHE ALY B 7|t
. 3D: 3D & IHE AES2{ M 3D AL £R||0F 8} 1, PC/S L XHX|0f 120 Hz Al
Jef= 7t=QF 3D E2{0]0{ 7k K| £[0f RLO{OF BFL|CY.
I:Il-jl
ojo|x|el 87| E Z=ELICH
. <2 FEH O|0|X|7 O FFLICH
. » S F+2H 0|0|X| 7t gtorE LT}
Hot
o

© 4223 yYo BAHUL
© e 2 2B YYo SItELC

MEE

ojojx|el NB =S FYFLICE
¢ 42 2B HYEIRATC
¢ 2 EEEMYEI ST

fot



0[-g35t0] O[O| ]|

oju
z
ol
)
% .
[ =
o iy &
D Y o3
Th ud o
ol %0 %ﬂ
-t e iy
ol N u|
a oﬂ A A L . WW 1ok o
oA ] il o
= W o
o N Ko s} ny
< el = gl
. 10 Ot IDI
o olo ol ol
.o ol Py oul
o 7T o ol Kd
I J T o 00 = 0
OO noR o <F =< = . T
R0 I T M s il z . = o0
K{ oI I P _@o o = o KO A
e 3N N ! . 4 ™
= R0 Ko ou o = kB T oW N R
525 oo U .= iz noBs - = g
S Mo o ol ol ol - 5 ) - %0 100 . I o
o W o o S ¥ ol d S moom T .4 =
oRE oy M4 o T o o Am % o B
z ool T XX W X Om oA o i
~— RKRK @m&& T WM g -
L35 wEE o0 Ol oT Gl
= ©° Kz g M SRR < & o
®ogm Wwa W = ®™® W my s 3
o AT 23 IF oy BB o 3 oo
H F ok rkl fru = = m - © d =
; o = mir | mol X & 3 B
— o oo oz MUUoNW = 50 IOk = o .- 9 R
o < o) {0 oE< oo KU
V A s ro EIE
pal — V¥V A = s S o o =3I e =~ i
X ol | © <l Tof 1
o = 8 o CEET o o 8
o < | o w A frio B M < ofr
< . Hr R o Jogr 2 o
w . . ° . . —A C Llw e _A—l
: d = Huw T R
m o u_., o i5 = S O ol zxon ° °
<l =3 o | ROHo ol W Ar
o K= SR

X 20|

—

—

DICOM: O] 2 Z0j| A

32 20|



M

k

olo

M
ojn

[y

u

\4

H|-HDMI 2/&: At&5, RGB EE= YUV

HDMI ¢|2i: XI5, RGB(0-255), RGB(16-235) &= YUV

RGB Gain/Bias

LIk

FaSe]|
LS

L

M3
o=

g3

)

A

RGNy
tof A ¢l HO| O A7t ZFOFE L Cf.

o of Al Hro[o{ 27+ HFL|CE

Lt

Of 2 8= 0|83l o|o|X|2] & 7|(AH )

H

©

50

RA Q!

Al

GAH

50

B Aol

a0

S

R H}0[0f

a0

A

G Hto|of

a0

S

B HIO|Of

)
=]

[WIBYESES|

A AF T X

a1

CcC

Hw2 0S¢ Chs A

o
=

»= =20t

r

KO

xr
KM

r

oo

xr

Hr

=
o0

zr
RO

Qs

xr
kN

-~ S

<

_,

Jolu

u
xd

X
ofn

a0

r
Kr

50

xr

Hr

50

xr
P

S 2 SO0t Ct

Mg e X



94 6y
FIp= 0 »
=8 21K o »
2% 9% o »
5=
Ha:
. Al S "= OftZ T VGARGB) 4130 A1 X &l L]C}.
 NBTIXEY FR Y Sl B20| HFYBEFLICL "B T} XfE50] OfH Z2 9, FIf+
B2 0| HA|E| D2 AMX[IF RE XX SH=~ Qlom, O} Mo ZEMEZ ZCI7f CIA] S I 85
L& ol A &E L/t
s
M2 E s 2 MESL Lt Of 7| s= A8 3%, ?ld =1 Fit 50| HjZ2gatkd, 27t XS0
Ot 29, Th ol ZRHE7} HHCE} CHA| 74 Z2E Culsto] AFBAF +E 02 T8I0 SH0| XA
AEE 914 &2 1 O+ 30| EAIE LT
of A
ClaZ2f0]el Az Efo|YS e H 7tEet S7|tetL{ L. O|0|X| 7} 25t HL ZMO|= 32 0| 7|sS
AHESHY] HEZ &5 L E
XE A
ClAZ20| HO|H M5 HESIN HFH| iy 7tEo| hia-of YX|A[ZLCE =% &2 2 O[] X]|
ZEO| AS R0 0] 7| 5= ArESHHAIR
A1 olxl
. <2 FEU O|O[X|7} 2 ZL 2 0| STL(Ct.
. > F2H 0|0X|7t LER 22 O[S YLt
2X| Q| K|
. <= 28 O[0[X|7t o2 Z 2 2 0| ST L Ct.
. > = F23 0|0|X|7t |F 2= 0| S LC.

34 gHof



|kl

2HE A

iH]

——

A

O|o[x|] g M= (H|E|L) K+

=

HHAH | evel

HIC|R MSE AT [Ijf BM Level2 ZFE = UG LICH
SM | evel

HIC|Q ASE Qlaist [ M Level2 ZHE £ Q&L|Ct
IRE

HICIR M2 YEe I IRE gts =8 - ASLIC

KD REE NTSC L] S0 BF A + AesL|r}
.+ €252 0/0|X|Q Mo| %S ZaA|ZLCH
+ » 22 0/0jx|of Mol %2 SEL|C}

Cj2S2 0] Ml

Cl2Z&o]
Ll = S
Zoom 0o »
M sisel o2z oo»
< ojo|x| 0|5 3
7|8t 2 3
heh 3D »
« T8

L
<« E= S =AM US54 SOM JHote o8 HES UH8E = ASH

e XGA:4:3,16:9, £7|3}, XI5
. 1080p: 4:3, 16:9, LBX, %7|3}, XAt5
. WUXGA: 4:3, 16:9 IE= 16:10, LBX, X7|3}, AI=



02 4:3 42

.+ 16:9: 0| ZHE Qf0|EAARI TVE QI3 SHAHE HDTVE} DVDQF 22 16:9 Y2 AL},

.+ 16:10: 0] ES 9t0|= AT 2 HED 22 16:10 YT 2AQL|Ct

+ LBX: O] EOHS 16x97} OFl BE{HIA AA O MK SHAZZ ARSI 7t2 M2 H|S 2.35112
HA[SH7] 2[oh 2|5 16x9 HEZ ALESHE ALEALS #let AL

© X7|eh O] EBH2 37| ES OHA| G O|0|X|E 2 A2 BAIYLIC

© AES NS LASH O ZUS S22 B LICE

OB DL M T2

o YR EEL HY DYDE 1659 TVO| FGEIX| LELICH 0 HR 16:9 BEOJA LIAZ 0]
821 O/0] x| 7} ALY2 0] X| QEL|Ch DVD E7|0JAf 4:3 BEZ ALESf YA, 2L} ZE%
XA 7} 4:30] OFL| P 76:9 L|AZ20[0)Af O[D] 3] S0 S BTy 7} FAEILICE. 02 Z2 76:9
LIAZ20/0)Af O/D|A|Z AR 7| I} LEX BEE A E = QU LICt

. YR B AXE A= R 0 LBX BEL 16:9 [/~ F0]0f 2 S&E 0fH 2T
QIO|EE X[ o= 2367 AEIX O BT DVD & HDTV F3f £ A ZBHE 2.356:7 O|0|X| =2 Al X &
£ QU BILICE A T M e Y £ F YT} O[8E L)

WUXGA B8 E(A 32 Z& 16x10):
6:

. A32 32 16:10 (1920 x 1200), 16:9 (1920 x 1080)2 X| tL|C}.
. 232 ZF7H16:9Y = O] ZHO| M= 16 x 10 FYA0| gi& LT
. AZEZ27}16:102 T 0] RO|ME 16 x 9 B Al0| Q& L}
. Atso 2 HASIH CIAEY 0] REJL A0 Ats22 HAEL|CL

16 : 10 33 480i/p 576ilp 1080i/p 720p
4x3

1600x1200 H| S A 7|2 =H.
16x9 1920x1080 H|& A 7|2 = H.
16x10 1920x1200 H| S A 7|2 = X.
LBX 1920x1440 H| € 37| 2 =™t & = 1920x1200 O|O|X|E 7} FA EA|SHL|CF.
712 2E 111 O =9,
A7) ZFEK| ASLICE EAL SIS E= 43 AA0 M2 CHEL|CH
TS O LOHS MEHSIH A2 ZE7J} AF= O 2 16:10 (1920x1200)0| E!L|C}.
- AATF4:3Q Ao B S AI0| 1600x12000 2 A XA L|C}.
- AATH16:9Q Z2 SO S AI0| 1920x10802 2 AHE XA =l L|C}.
- AATH16:10Y A2, SHH S AIO| 1920x12002 2 AHE =M ElL|C}.

36 $H20f



rs/a7] =H-

640 480 1600 1200
800 600 1600 1200
4:3 1024 768 1600 1200
1280 1024 1600 1200
1400 1050 1600 1200
1600 1200 1600 1200
1280 720 1920 1080
QIO|E HME 1280 768 1920 1152
1280 800 1920 1200
720 576 1350 1080
SDTV
720 480 1620 1080
1280 720 1920 1080
HDTV 1920 1080 1920 1080

WUXGA g ®(23 T 55 16x9):

16 : 9 9_}01 4380i/p 576ilp 1080i/p 720p

1440x1080 H| & A 7|2 =A.

16x9 1920x1080 H| & A 7|2 =H.

LBX 1920x1440 H|€ 3 7|2 ZH3 = Y 1920x1080 O|O|X| = 7t QFA] EA|BFL|C}.

12 RE 11 0§Z =¢t

A7) ZFYEX| FELCHL FAL S == 93 A0 et CHE L CH

= O] LOHS MENSIH A3 2l ZETJI XAFE O 2 16:9 (1920x1080) 7 = L|C}
- AAT4:3Y AL SHH B A0 1440x10802 2 RS =M E|L|C}

-AATH16:9Y AR, 3t WAI0| 192010802 2 Ats = E L|Ct.

-AATH16:110Y 22, 3 & Al0] 1920x12002 2 AHS X E| 1 1920x1080 FH S et
HA|IBL|CH




rs/a7] =H-

640 480 1440 1080

800 600 1440 1080

43 1024 768 1440 1080

1280 1024 1440 1080

1400 1050 1440 1080

1600 1200 1440 1080

1280 720 1920 1080

olojE HE 1280 768 1800 1080

1280 800 1728 1080

DTV 720 576 1350 1080

720 480 1620 1080

1280 720 1920 1080

HDTV 1920 1080 1920 1080
1080P 2 H (A3 2 & 16:9)

16 : 9 o} ™H
4x3

480i/p 576ilp 1080i/p 720p PC

1440x1080 H|S 3 7|2 XA,

16x9 1920x1080 H| & A 7|2 =X.
LBX 1920x1440 H| € 37| 2 =™t & = 1920x1080 O|O|X| 2 7t FA| EA|SFL|CF.
2 RE 111 O =9,
A7\ ZEEX| RELICH EAL S == Y3 AA0 M2 CHE L CF
= O| ZOHS MENBIH A3 2 ZEE2 7L AF5 O Z 16:9 (1920x1080)7f =/ L|Cf

- AATH4A3Y A2, 3HH A0 1440x10802 2 At =™ E L|C
- AATH16:9Y AL, 3tH HAI0| 1920x10802 2 At =7 E LIC}.

-AATH16:10Y A2, 3FH S AI0| 1920x12002 2 Kb=
EA[FLICE

1080P X} Of

okl

ZY |1 1920x1080 ¥ S

s U A E/37] =4-

S eSS PN 2 X] SjAME 1920 1080
640 480 1440 1080
800 600 1440 1080
43 1024 768 1440 1080
) 1280 1024 1440 1080
1400 1050 1440 1080
1600 1200 1440 1080
1280 720 1920 1080
Qlo|E HE 1280 768 1800 1080
1280 800 1728 1080
720 576 1350 1080

SDTV
720 480 1620 1080
1280 720 1920 1080

HDTV
1920 1080 1920 1080

38 B20f




|kl

XGAH|2E (232 FF

EHE| AHSY

16x9)

16 : 9 g}“l 480i/p 576ilp 1080i/p

1024x768%2 A7| =7.

16x9 1024x5762 2 37| =H.
7|2 BE A7) = ZEEX| UAESLLCH EASAE = 2 AA0 et CHE LT
= - AATH4A3Y AL, 31H EHAI0| 1024x7682 AHs =HE|L|C}.

- AATH16:9Y AL, 3HH B A0| 1024x5762 2 AHE =H E|L|C}
- AATH15:9Y AR, 3HH S A0] 10246142 AHS ZM E L|C},

- AATH16:10QY ZHL, S & AI0] 1024x6400 2 XS XM S L|C}.

XGA XS 0HE

HAIE FF 16x9):

e IE: NETE VX!
S o gljAtE 1280 768
640 480 1024 768
4:3 800 600 1024 768
1024 768 1024 768
1600 1200 1024 768
1280 720 1024 576
olo|E HE 1280 768 1024 614
1280 800 1024 640
SDTV 720 576 1024 576
720 480 1024 576
HDTV 1280 720 1024 576
1920 1080 1024 576
Zoom
. <2 FEW O|0|X] 27|7} 54E Lt
. » = FEH FA 2tHO| O|0|X| 7t 2O g LT}
H &2 OA3
HIC|@ A1 1Ate|o) BIEl2 IR Y 0| xS A 7{okai® 0|0|x|S ofx| ohAYELICH
3 gn
2 gUEEo HIRE opaa MY 22t 1B L
. "HF2] OpA 3" 9 "Zoom” 7| &2 SAI0 ALEE + &L/
o|0|X| o] &

offet ol » =

=8| L5 Hw2 ol5¢t

Ch2 A

EEV EE € £ = A8 5S UEE L CH



|kl

ZHE| AL

. O|0|X| =3 O|5: «» = T2 FALE O[O[X|2] X7t +FL2 2 O|STLICH.
. O|0|X| =% O|5: AV 2 =20 FALE O|O|X| 2] X7t %2 2 O] S LLH.
7|8} B X

MEATHA XA

"O|Ojx|"e] 7|2 dF 2= SO0tvt2{ ™ "o"E ME LT

3D M| EA|
3DZEE
. DLP & 3: DLP Link 3D O|0|X| £ I3t X[ MstEl MH 2 AtESI2{H "DLP @ 3"E MEiSHL|Ct
. VESA 3D: VESA 3D QtA S 98t 2| M3lel ™M S AL235}2{ M "VESA 3D"S MEfSHL|C}.
. 117|:3D REZ 113{H "1 7|"2 MENSHL|C}.
3D->2D
. 3D: 3D Az E EA|TL|CH

40 BH2of



+ L(YZ) 3D AHAO| 2% T3S EASLICH
© R(QEZ) 3D 7HX0| 2% T g HAIFLCH
3D=
- A}S:3D AlY AlS7t 2K/ B, 3D ZHO| (SO MEfE LT
. Side By Side: 3D AlS 2 "5t EE HAIO 2 HA|BHL|CE
. Top and Bottom: 3D 41 £ "Top and Bottom" @ 4|0 2 HA|EL|C
. Frame Sequential: 3D 4l S £ "Frame Sequential" @102 FA|T
*k7:
. "3DEBY"S 68H0|X|0] Qs 3D EFO|Z0f AP X/ &I E/L|C}
. "D OH"S H|-HDM/ 1.4a 3D EFO| L0 A{BF X| & &l L]C}.
3D A3 M3
. "A71"E FEH AZN QBT Z Y HE = B L CL
. "nII"s F2H 7|2 oY dixz dFELO

sy ool s=ol b
=g FA »
@ 23238 16:10 p
o4 91%] 3
[+ >
M@y Z2HHID o
) eresy 3
1
@ =43 »
W HDBaseT X|of >
4 deqa >
« 3=




English Nederlands Cestina Tiirkce
Deutsch Norsk/Dansk - P L
Frangais Polski de Tl Viethamese
ltaliano Pycciuid R 3=abe4 Romanian
Espariol Suomi HFE Indonesian
Portugués ehhnvikd =0 Slovakian
Svenska Magyar Tna -~ =2
A
¢ am’ A
O A2 7|2 HEHULICE O[O|X|7} 2Bt 2 St HO| FAE LT
. alsm &H
MEHE| B O[O X| 7 BHE = Of B LT}
. @™ MubF A

N G R L
M| B 0|0|X| 7k HRE E|0f Y= SIXIO|M BHEE/0f BRLCh

AT YE-EFA T Y E-HEE HHEY AT ASELIH
Agal =2
16:101} 16:9 (WXGA/WUXGA) =0 M 3l Z22 MEHSH £ QI & L|C}
K AT 2 ZE= WXCAWUXGAOABF AL28F =~ QlzsL|LCt.
B 2l
ClAZ 20| 30| Bl XIS MY BHLICH
T2HEID

|D o= iz 28 = A20{(H | 0~99), O[S ALESHA AFEAL7E RS2322 78 Z2ME S Mo =
& LT

J\A =

HDBaseT H| O

Z2ME 7 A A DBaseT $417| 2 £E O|H Y ML} RS232 M7t A5 2 HR|g = JAFLILE XS
AAIE ?loiME S ).“_| 7t 2gstE|of RL0foF LIt

3=

oS SR6t2P "SR"S MY

n oTJ
rﬂ

42 sh=0f



|El
Hu
12
m
>
ok
I

| -
HotOjm A
=z
Hot
. AT ZRMES [ "H7|"S MYoho] ot HolS AL BT
. n7:"Nn7|"g MEist] H| Y 240l Qio| Z2NMEE Z £ Y& gL
& ok E}O|

AZHEIZ/A) 715
o

HIZ2HS S CHAl ¢

%o
els

o

I

il
inl

HIZUHS A
. XM HR:
1. “Enter'E =2 H2HS & AFtLCt
2. HIZH=E= Y Af2| X+0]0{of & L|Ct.
3. B2 £ ol e At HES ALEO0 A H| 2= & Y& et s "Enter” 7| & =21

H| U H S 2 oIt

= =

. H|DIE S b2
(EIE5’401| *Xf 7IHETL Qe 22 YZ/O0HE St 7|5 AHESHO] H|WH = 0| 2t Xt2|=5 WAt
OIE{ 2 S SISt C})

1 "Enter"° =2 7|E H2HS S LAY LTt
2. IAHE E= ofH A 7| ES ALESH0] YAl =S Yo Ef° "Enter"S =2 =QlgtLCh
3. 2|REO LA HES AFR3I0] Aj B U S(Z0| 4XI2))E YIS C1S "Enter’ & 2| ZeIFLICt
4. MHEHS S CHA| Y=ot "Enter" HES =2 =QIgLC

| |-

e =
S2 0¥ F #X| 2| Ho| 228 X

22




m

SEoI B SRS MY

=

mfn
0

|+

or|e 4% Hk 4%

M
4%

C|edH™
L&A m nrl»
247 »
Volume »
e o4y »
QLR E (7| 2E) 17| p
~ T8
LRt AT A
"FA7|" E="NT["E JESHA LR AO|HE HAALE LT
247
. "H7|"E HESH SAHE AL
. "nI7I"g HEStd 4HE SL
B B2 IS IR U 92 A0/7 25 B0 Fg2 0/AL/r}
Volume
. <42 FEQ 2L} 00|32 E&0| E0{5L(Ct.
. 2 F20 Q0L 0to| 22| E&0| HE LG
2|:|2 olzq

7|2 2L 482

Z2YEo| 5 20| Y LICH 3 0[0|X| £A0) QL@ Q21,2 ££3)S 1 BT
SN 2 2C)2 2498
\Y,

Al E- A
EXMEOo A
Q22 3Lt HIC|@ A4 o] 40| HEE 4

. 7|4

L HA-

GA1->QC|2 1;VGA2-> L[R2
- Qrje1/2:0JL M A,
c LR 3 IR,
2C| E2(C7]| B E)
"M EE"NY|"HELR QL2 FYS AL & + ASLIC
-]

O wg S=otH "Sr"S LI}

44 Bt=0f



|El
Hu
12
m
>
ok
I

O g A
g Hiyw 4%
shet 2K 4
SRxE UMY n7l »
24 71y
~ IE
21 3}H
|2 AH83H0] fots A% ot B SEYLICH A% tES HESIH LHa ol Z2HE S 2 [ MZArL0]

. 7|2k 712 AlE otH

. SE 2O AR o HO| BA|E|X] 5L L

. AHE AL "t A" 7| S0 MEE D82 A8 = UASLHCH
5o %
AHESHH SR 2 HO| BA|E Sl O|0[X[7F SA| XA E L Ct
*k7:

. 23 NI} S4B, 30 00X} ZEHE J|E YN EE KIS LER SYAL.
23 X7} OF X §ETO|X| 2B, A} K2 O[D/X|E B A2
« 0/ 7/52 =3 HA HOIXIE YEE 0/0/x] HAES OFEILL,
Ezxc 7ML

Z2xC ML

212 49, BRAC UMY 52 AN HE2 2 + USLITH < E= b 2 524 Of, CC
£ CC22 MY # ULt

=P%|

"#7|" £ 07" MESto] RN 7|5 AL B CH

=5

o8 SRoR SRS ML

S E2 1Y NSO HAE BT L BB0| Al J|EF HELCH 92 Mso S2xc



|kl

ZHE| AL

HE®3I LAN 278 i+ 23

274

TECERTREE

DHCP 7l
IPFEA 192.168.0.100 )
MEY OtA3 255.255.255.0
A 0| E|0] 192.168.0.254 )

DNS 192.168.051 P

4 ESS AEY
HEI HZ MEfE BEAIZLICHZ| HE)
MAC o= A

MAC F=AE BEAISLICHY 7| M 8)

DHCP

=
0+E S=ot{H "S&"E MEgL T
KH A X

"HERA"S 7|2 2822 S0tvt2E "0"E ME L CH

46 sh=0f



|kl

EHE| AHSY

AHIHE Eol T 2HNE]| X HFEH

1. "H7|" T2 M E Q| DHCP M2 Z DHCP A|H 7t IP &
& LICt

S ASOR NYY 4 YRS T

2. PCOIN ® 22t2XZ Q0| Z2HE0| IP FAS BLCHHEYD: 3 B > PFA"),
3. AMSXHO|SIHH|UMSE elaisin "2 Qe Selgtrt

ZEHMEOl 78 E HHO[AVF ER-ILIC

I|E A& A} O|E1f Bl ZH == “admin"g/ LY.
O] EHIO| EFAIE2 Windows 7 2 JA| A 0f 7| 2tef Q& LY.

HIE{OAM =2 HE{0f XX o ZHS7|*

1. IZZ2FE Q| DHCP M2 "I7|"2 MAIL|C}.

Z2ME 9| IPFA, N

S 0ta 3, Aol

20| % DNSE HHBILICHH £ 3: LAN ")

IPZEA
Medl opas

T

DNS

192.168.0.100 p

255.255.2550 )

192.168.0.254 »

192.168.051 P

PCOIM HEST X S+ MEH LO[X|E &

HES3 T2t0HE

@ Local Area Connection 2 Properties

Metworking |

Connect using:

m2HE o 4 e
PCO|| R & LIC}. "2tol"

I EIE' Atheros AR8151 PCI-E Gigabit Ethemet Controller (NDIS €

This connection uses the following items:

Corfigure. . |

% Client for Microsoft Networks

EODS Packet Scheduler

.@ File and Printer Sharing for Microsoft Networks
<& Intemet Protocol Version & (TCP/IPvE)

e Intemet Protocol Version 4 (TCP/IPv4)
& Link-Layer Topology Discovery Mapper /0 Driver
& Link-Layer Topology Discovery Responder

Install... Urirstall | E Properties E

 Descrition
Transmission Control Protocol /Intemet Protocol. The default
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A\ A A cauTion: (g E

HIGH TEMPERATURE COOL FOR 30 MINUTES.

HIGH PRESSURE LAMP MAY EXPLODE IF IMPROPERLY HANDED.
REFER TO LAMP REPLACEMENT INSTRUCTIONS.DISCONNECT
POWER BEFORE CHANGING LAMP.

ATTENTION:

AHAUTES TEMPERATURES REFROIDISSEZ PENDANT 30 MINUTES.
Les lampes a haute pression peuverit exploser si elles sont mal utilisées.
Confier I'entretien a une personne qualifiée.

COUPERLE COURANT AVANT DEREMPLACERLE LAMPES.
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HDOMI 2 2HY

BO/X| X Efo|a Bomz.s Efo| ol NEENE B1/H|C|Q BE B1/M| & Efo| 2

720x400@70Hz

640x480@60Hz
640x480@67Hz

640x480@72Hz
640x480@75Hz

800x600@56Hz
800x600@60Hz
800x600@72Hz
800x600@75Hz
832x624@75Hz

1024x768@60Hz
1024x768@70Hz
1024x768@75Hz
1280x1024@75Hz
1152x870@75Hz

66 $H20f

XG

1440x900@60Hz
1024x768@120Hz

1280x800@60Hz
1280x1024@60Hz

1680x1050@60Hz
1280x720@60Hz

1280x720@120Hz
1600x1200@60Hz

1080P/WUXGA:

1280x720@60Hz
1280x800@60Hz
1280 x1024@60Hz
1400x1050@60Hz
1600x1200@60Hz
1440x900@60Hz
1280x720@120Hz
1024x768@120Hz

S Eto|g:
XGA: 1024x768@60Hz
1080P: 1920x1080@60Hz

WUXGA: 1920x1200 @
60Hz(RB)

640x480p@60Hz

720x480p@60Hz
1280x720p@60Hz

1920x1080i@60Hz

720(1440)x480i @
60Hz
1920x1080p@60Hz
720x576p@50Hz
1280x720p@50Hz
1920x1080i@50Hz
720(1440)x576i @
50Hz
1920x1080p@50Hz
1920x1080p@24Hz
1920x1080p@30Hz

1366x768@60Hz

1920x1080@60Hz
1920x1200 @
60Hz(RB)



S ET

VGA Ot =21 581y

BO/X|’d Eto| Y BO/&®E Et0|Y BO/A| 5 EtO|Y B1/H|C|R R E B1/M| £ Et0] Y

720x400@70Hz XGA: T2 Efolal: 1366x768@60Hz
640x480@60Hz 1440x900@60Hz XGA: 1024x768@60Hz 1920x1080@60Hz
640x480@67Hz 1024x768@120Hz 1080P: 1920x1080@60Hz 1920x1200@60Hz
(RB)
640x480@72Hz 1280x800@60Hz WUXGA: 1920x1200 @
60Hz(RB)

640x480@75Hz 1280x1024@60Hz
800x600@56Hz 1680x1050@60Hz
800x600@60Hz 1280x720@60Hz
800x600@72Hz 1280x720@120Hz
800x600@75Hz 1600x1200@60Hz
832x624@75Hz 1080P/WUXGA:
1024x768@60Hz 1280x720@60Hz
1024x768@70Hz 1280x800@60Hz
1024x768@75Hz 1280x1024@60Hz
1280x1024@75Hz  1400x1050@60Hz
1152x870@75Hz 1600x1200@60Hz

1440x900@60Hz

1280x720@120Hz

1024x768@120Hz

LIAZejol 2 LA E =218

BO0/X|’d Efo| BOI.-H-.—’F— Efo| & BO/A| 5 EfO| B1/H|C|R B E B1/M| & EfO|

720x400@70Hz o Efo|ql: 640x480p@60Hz 1366x768@60Hz
640x480@60Hz 1440x900@60Hz XGA: 1024x768@60Hz 720x480p@60Hz 1920x1080@60Hz
640x480@67Hz 1024x768@120Hz 1080P: 1920x1080@60Hz  1280x720p@60Hz 1920x1200@60Hz
640x480@72Hz 1280x800@60Hz WUXGA: 1920x1200 @ 1920x1080i@60Hz
60Hz(RB)
640x480@75Hz 1280x1024@60Hz 720(1440)x480i @
60Hz

800x600@56Hz 1680x1050@60Hz 1920x1080p@60Hz
800x600@60Hz 1280x720@60Hz 720x576p@50Hz
800x600@72Hz 1280x720@120Hz 1280x720p@50Hz
800x600@75Hz 1600x1200@60Hz 1920x1080i@50Hz
832x624@75Hz —_—_ - 232(21 440)x576i @
1024x768@60Hz 1280x720@60Hz 1920x1080p@50Hz
1024x768@70Hz 1280x800@60Hz 1920x1080p@24Hz
1024x768@75Hz 1280x1024@60Hz 1920x1080p@30Hz
1280x1024@75Hz  1400x1050@60Hz
1152x870@75Hz 1600x1200@60Hz

1440x900@60Hz

1280x720@120Hz

1024x768@120Hz



ST

EZ3DHIL)R 28HY

JEENE

1280x720P@50Hz AR gl SR
1280x720P@60Hz Are Ol se
1280x720P@50Hz | Q
HOM 14230 1360720p @60HZ =aemy
= 1920x1080i@50 Hz Xt LAl (R HE)
1920x1080i@60 Hz AR ShEFA (R HH
1920x1080P@24 Hz ArE gl Se
o2 sALE 1920x1080P@24 Hz may Q) T
1920x1080i@50Hz
T Ao SR SBS REUt AN g
1280x720P@60Hz
1920x1080i@50Hz
HDMI 1.3 :
1920x1080i@60Hz "
1280x720Pé@@50Hz SR AT TAB S E7h71R U
1280x720P@60Hz
480i HQFS 3D ECH2 = =%t HA|
ERE
al E
o|Ojx] 37| S FAF AHz
(WUXGA)
Q5= 0|0|X| 27| A AHE|(C)

_____

0.76 0.65 25.44 0.4 15.9 1.4 459

0.91 36 0.78 30.53 0.48 19.08 \ \ 1.7 5.58

1.02 40 0.86 33.92 0.54 21.2 1.0 3.28 1.8 5.91

1.27 50 1.08 42.4 0.67 26.5 1.3 4.27 23 7.55

1.52 60 1.29 50.88 0.81 31.8 1.5 4.92 2.8 9.19
1.78 70 1.51 59.36 0.94 37.1 1.8 5.91 3.2 10.50
2.03 80 1.72 67.84 1.08 424 2.1 6.89 3.7 12.14
2.29 90 1.94 76.32 1.21 47.7 23 7.55 4.1 13.45
2.54 100 2.15 84.8 1.35 53 2.6 8.53 4.6 15.09
3.05 120 2.58 101.76 1.62 63.6 3.1 10.17 5.5 18.04
3.81 150 3.23 127.2 2.02 79.5 3.9 12.80 6.9 22.64
4.57 180 3.88 152.64 242 95.4 4.6 15.09 8.3 27.23
5.08 200 4.31 169.6 2.69 106 5.2 17.06 9.2 30.18
6.35 250 5.38 212 3.37 132.5 6.4 21.00 11.5 37.73
7.62 300 6.46 254.4 4.04 159 7.7 25.26 13.8 45.28
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o[gfx]| o] 5 &

%%*CHIMEI =5 |1 IA19I

9
(D)= (A)- (B)

64.6 53.9 10 8 9.7 8.6 8.6
80.8 67.3 13.5 12.1 10.8 10.8
96.9 80.8 16.2 14.6 12.9 12.9
113.1 94.2 18.9 16.9 15.1 15.1
129.2 107.7 21.5 194 17.2 17.2
145.4 121.2 24.2 21.8 19.4 19.4
161.5 134.6 26.9 24.3 21.5 21.5
193.9 161.5 32.3 29.2 25.9 25.9
242.3 201.9 40.4 36.4 32.3 32.3
290.8 242.3 48.5 43.6 38.8 38.8
323.1 269.2 53.9 48.4 43.1 43.1
403.9 336.6 67.3 60.7 53.9 53.9
484.6 403.9 80.8 72.7 64.6 64.6
o
. £X HX 05 Y EA HEO| FU0IM HAHEILICE WELA HIO|A YA EAF HZO ZSLIHX/S
7fE/ 52cm(2.05 OIX// 2t =& = 0|& gtof F=7FofOF BFL|CF
. &= H22 7.8x2/LC}
(1080P)
3ts 00|z 37|
______
0.76 0.66 26.15 0.37 14.71 1.4 459
0.91 36 0.80 31.38 0.45 17.65 1.0 3.28 1.7 5.58
1.02 40 0.89 34.86 0.5 19.6 1.1 3.61 1.9 6.23
1.27 50 1.1 43.58 0.62 24.5 1.3 4.27 2.4 7.87
1.52 60 1.33 52.29 0.75 29.4 1.6 5.25 2.8 9.19
1.78 70 1.55 61.01 0.87 34.3 1.9 6.23 8.3 10.83
2.03 80 1.77 69.73 1 39.2 2.1 6.89 3.8 12.47
2.29 90 1.99 78.44 1.12 44 1 24 7.87 4.2 13.78
2.54 100 2.21 87.16 1.25 49 2.6 8.53 4.7 15.42
3.05 120 2.66 104.59 1.49 58.8 3.2 10.50 oG 18.70
3.81 150 3.32 130.74 1.87 785 4.0 13.12 71 23.29
4.57 180 3.98 156.88 2.24 88.2 4.8 15.75 8.5 27.89
5.08 200 4.43 174.32 2.49 98.1 5.8 17.39 9.4 30.84
6.35 250 558 217.89 3.1 122.6 6.6 21.65 11.8 38.71
7.62 300 6.64 261.47 3.74 147 1 7.9 25.92 141 46.26



o[gfx| o] 5 &

SETE RS M)
9
(D)= (A)- (B)

58.3 47 .1 11 2 10 1 8.0 8.0
64.8 52.3 12.5 11.3 8.9 8.9
80.9 65.4 15.6 14.0 11.1 1.1
97.1 78.5 18.7 16.9 13.3 13.3
113.3 91.5 21.8 19.6 15.5 15.5
129.5 104.6 24.9 22.5 17.7 17.7
145.7 117.7 28.0 25.2 19.9 19.9
161.9 130.8 31.1 28.1 22.1 22.1
194.3 156.9 37.4 33.5 26.6 26.6
242.8 196.1 46.7 421 33.2 33.2
2914 2354 56.0 504 39.9 39.9
323.8 261.5 62.3 56.0 44.3 44.3
404.7 326.9 77.8 70.0 55.4 55.4
485.7 392.3 93.4 84.2 66.4 66.4
o
. & A= O|FL gt FAF =0 SO A] A AELICE [LFEfA] O] A O A FEAL SI=0] Z S TEX] 9]
7fE/ 52cm(2.05 le// 2t =& = 0|& gtof F=7FofOF BFL|CF
. &= H22 7.8x2/LC}
(WXGA)
3ts 00|z 37|
——————
0.76 0.65 25.44 0.4 15.9 1.4 459
0.91 36 0.78 30.53 0.48 19.08 1.0 3.28 1.7 5.58
1.02 40 0.86 33.92 0.54 21.2 1.1 3.61 1.9 6.23
1.27 50 1.08 42.4 0.67 26.5 14 4.59 2.4 7.87
1.52 60 1.29 50.88 0.81 31.8 1.6 5.25 2.9 9.51
1.78 70 1.51 59.36 0.94 37.1 1.9 6.23 34 11.15
2.03 80 1.72 67.84 1.08 42.4 2.2 7.22 3.9 12.80
2.29 90 1.94 76.32 1.21 47.7 24 7.87 4.3 14.11
2.54 100 2.15 84.8 1.3 68 2.7 8.86 4.8 15.75
3.05 120 2.58 101.76 1.62 63.6 3.2 10.50 5.8 19.03
3.81 150 328 127.2 2.02 79.5 4.1 13.45 7.2 23.62
4.57 180 3.88 152.64 2.42 954 4.9 16.08 8.7 28.54
5.08 200 4.31 169.6 2.69 106 54 17.72 9.6 31.50
6.35 250 5.38 212 3.37 132.5 6.8 22.31 12.0 39.37
7.62 300 6.46 254 .4 4.04 159 8.1 26.57 14.4 47.24
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RS232 ZE2EZE /|5 22
M £2:9600
HlolEf HIE: 8

ASCIl Z E
2|l gls
MX| HE:1

SEHY: IS

UART16550 FIFO: AF& ©OF &t
ZEHE 2| HE )
ZEMY 2 H(AD):

P
F
0 BEASCH FE FofE <CR>0] E&L|C}. OD= ASC// AE9| <CR>& HEX A E2/LC}.

XX=01-99, T2 E| 9| ID, XX=002 2= =M F o HE L|C}

SEND to projector

232 ASCIl HEX Code Function Description

Code

~XX00 1 7E 303030 3020310D Power ON

~XX00 0 7E 30 30 30 30 20 30 0D Power OFF (0/2 for backward compatible)
~XX00 1 7E 30 30 30 3020 3120 Power ON with Password ~nnnn = ~0000 (a=7E 30 30 30 30)
~hnnn aob ~9999 (a=7E 39 39 39 39)
~XX01 1 7E 3030 303120310D Resync

~XX02 1 7E 3030 303220310D AV Mute On

~XX02 0 7E 30 30 30 3220 30 0D Off (0/2 for backward compatible)
~XX03 1 7E 3030303320310D Mute On

~XX03 2 7E 3030 303320300D Off (0/2 for backward compatible)
~XX04 1 7E 30 30 30 34 20 31 0D Freeze

~XX04 0 7E 30 30 30 34 20 30 0D Unfreeze (0/2 for backward compatible)
~XX05 1 7E 3030303520 310D Zoom Plus

~XX06 1 7E 30 30 30 36 20 31 0D Zoom Minus

~XX12 1 7E 3030 313220310D Direct Source Commands HDMI1

~XX12 15 7E 3030313220 31350D HDMI2

~XX1220 7E 3030 31322032300D Displayport

~XX12 5 7E 3030313220350D VGA1

~XX12 8 7E 3030313220380D VGA1 Component

~XX12 6 7E 303031322036 0D VGA 2

~XX12 13 7E 3030313220 31330D VGA2 Component

~XX129 7E 3030313220390D S-Video

~XX12 10 7E 303031322031 300D Video

~XX1221 7E 3030 31322032310D HDBaseT (only exists in "T" SKU)
~XX20 1 7E 303032 3020310D Display Mode Presentation

~XX20 2 7E 3030323020320D Bright

~XX20 3 7E 30 30323020330D Movie

~XX20 4 7E 303032302034 0D sRGB

~XX20 5 7E 3030323020350D User

~XX207 7E 3030323020370D Blackboard

~XX20 13 7E 3030 323020 31 330D DICOM SIM.

~XX20 9 7E 30 30 32 30 20 39 0D 3D

~XX21n 7E 3030323120 a0D Brightness n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
~XX22 n 7E 3030323220 a0D Contrast n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
~XX23 n 7E 3030323320 a0D Sharpness n=1(a=31)~15 (a=31 35)
~XX45 n 7E 3030343420 a0D Color (Saturation) =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
~XX44 n 7E 3030343520 a0D Tint =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
~XX34 n 7E 30 30 33 34 20 a 0D BrilliantColor™ n=1(a=31) ~ 10 (a=31 30)

~XX35 1 7E 30 30333520310D Gamma Film

~XX353 7E 30 30333520330D Graphics

~XX357 7E 3030333520370D 2.2

~XX355 7E 3030333520350D 1.8

~XX35 6 7E 303033352036 0D 2.0

~XX35 8 7E 30 30333520380D 2.6

~XX3510 7E 3030333520 31300D Blackboard

~XX3511 7E 3030333520 31310D DICOM




ST

SEND to projector

232 ASCIl HEX Code Function Description

Code

~XX36 4 7E 30 30 33 36 20 34 0D Color Temp. Warm

~XX36 1 7E 30303336 20310D Standard

~XX36 2 7E 30 30 333620320D Cool

~XX36 3 7E 30303336 20330D Cold

~XX37 1 7E 30 30 33 37 20 31 0D Color Space Auto

~XX37 2 7E 30303337 20320D RGB\ RGB(0-255)

~XX37 3 7E 3030 3337 20330D YUV

~XX37 4 7E 30 30 33372034 0D RGB(16 - 235)

~XX24 n 7E3030323420a0D RGB Gain/Bias Red Gain =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX25n 7E3030323520a0D Green Gain n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX26 n 7E 3030323620a0D Blue Gain =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX27 n 7E3030323720a0D Red Bias n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX28 n 7E 3030323820a0D Green Bias n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX29 n 7E 3030323920a0D Blue Bias n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX5171 7E 303035313720310D RGB Gain/Bias Reset Rese

~XX509 7E 30 30 3530 39 20 0D Image Settings Reset Reset

~XX327n 7E303033323720a0D Color Matching Red Hue n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX333n 7E 303033333320a0D Red Saturation n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX339n 7E 303033333920a0D Red Gain n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX328 n 7E 303033 3238 20a0D Green Hue =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX334n 7E 303033333420a0D Green n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
Saturation

~XX340n 7E 30303334 3020a0D Green Gain n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX329n 7E 303033323920a0D Blue Hue =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX335n 7E 303033333520a0D Blue Saturation n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX341n 7E303033343120a0D Blue Gain =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX330n 7E 303033333020a0D Cyan Hue n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX336n 7E 303033333620a0D Cyan n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
Saturation

~XX342n 7E 303033 343220a0D Cyan Gain =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX331n 7E 303033333120a0D Yellow Hue n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX337n 7E 303033333720a0D Yellow n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
Saturation

~XX343n 7E 303033 343320a0D Yellow Gain =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX332n 7E303033333220a0D Magenta Hue  n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX338n 7E 303033 333820a0D Magenta =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)
Saturation

~XX344n 7E 303033343420a0D Magenta Gain  n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX345n 7E303033343520a0D White Red =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX346n 7E 30303334 3620a0D Green =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX347n 7E 303033343720a0D Blue n =-50 (a=2D 35 30) ~ 50 (a=35 30)

~XX2151 7E 303032313520310D Reset

~XX73 n 7E 303037 3320a0D Signal (RGB) Frequency n =-5 (a=2D 35) ~ 5 (a=35) By signal

~XX91 1 7E 30 30393120310D Automatic On

~XX910 7E 303039 3120300D Off (0/2 for backward compatible)

~XX74 n 7E 303037 3420a0D Phase n =0 (a=30) ~ 31 (a=33 31) By signal

~XX75n 7E 303037 3520a0D H. Position n =-5 (a=2D 35) ~ 5 (a=35) By timing

~XX76 n 7E 30 30 37 36 20 a OD V. Position n =-5 (a=2D 35) ~ 5 (a=35) By timing

~XX200n 7E303032303020a0D Signal(Video) White Level n =0 (a=30) ~ 31 (a=33 31)

~XX201n 7E 303032303120a0D Black Level n =-5(a=2D 35) ~ 5 (a=35)

~XX204 1 7E 303032303024 20 0 IRE

310D
~XX2040 7E 303032303024 20 7.5 IRE
30 0D

~XX60 1 7E 30 30 36 30 20 31 0D Format 4:3

~XX60 2 7E 30 30 36 30 20 32 0D 16:9

~XX60 3 7E 30 30 36 30 20 33 0D 16:10(WUXGA)
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SEND to projector

232 ASCII  HEX Code Function Description

Code

~XX60 5 7E 30 30 36 30 20 35 0D LBX

~XX60 6 7E 30 30 36 30 20 36 0D Native

~XX60 7 7E 30 30 36 30 20 37 OD Auto

~XX61 n 7E 30 30 36 31 20 a 0D Edge mask n =0 (a=30) ~ 10 (a=31 30)
~XX62 n 7E 30 30 36 3220 a 0D Zoom n = -5 (a=2D 35) ~ 25 (a=32 35)
~XX63 n 7E 303036 3320 a0D H Image Shift n =-100 (a=2D 31 30 30) ~ 100 (a=31 30 30)
~XX64 n 7E 30 30 36 34 20 a 0D V Image Shift n =-100 (a=2D 31 30 30) ~ 100 (a=31 30 30)
~XX65 n 7E 30 30 36 3520 a 0D H Keystone n =-30 (a=2D 33 30) ~ 30 (a=33 30)
~XX66 n 7E 30 30 36 36 20 a 0D V Keystone n =-30 (a=2D 33 30) ~ 30 (a=33 30)
~XX69 1 7E 30 3036 39 20 31 0D Auto V.Keystone On

~XX69 0 7E 30 30 36 39 20 30 0D Auto V. Keystone Off

~XX59 1 7E 30 30 3539 20310D Four corners (Top-Left) Right+

~XX59 2 7E 30 30 353920 320D Left+

~XX59 3 7E 30 30 353920 33 0D Up+

~XX59 4 7E 30 30 353920 34 0D Down+

~XX59 5 7E 3030 353920350D (Top-Right) Right+

~XX59 6 7E 30 30 353920 36 0D Left+

~XX59 7 7E 30 30 353920 37 0D Up+

~XX59 8 7E 30 30 353920 38 0D Down+

~XX59 9 7E 30 30 353920 39 0D (Bottom-Left) Right+

~XX59 10 7E 3030 353920 31 300D Left+

~XX59 11 7E 30 30 353920 31 31 0D Up+

~XX59 12 7E 30 3035392031320D Down+

~XX59 13 7E 303035392031330D (Bottom-Right) Right+

~XX59 14  7E 30 30 3539 20 31 34 0D Left+

~XX59 15 7E 3030353920 31 350D Up+

~XX59 16 7E 30 30353920 31 36 0D Down+

~XX516 7E 30 30 3531 36 20 0D Four corners reset Reset

~XX506 0 7E 3030353036 20300D Wall Color Off

~XX506 2 7E 30 30 35 30 36 20 32 0D Light Yellow

~XX506 3 7E 30 30 353036 20 33 0D Light Green

~XX506 4 7E 30 30 35 30 36 20 34 0D Light Blue

~XX506 5 7E 3030 35 3036 20 350D Pink

~XX506 6 7E 30 30 35 30 36 20 36 0D Gray

~XX2301 7E303032333020310D 3D Mode DLP-Link

~XX2303 7E 303032333020310D VESA 3D

~XX2300 7E 303032333020300D Off (0/2 for backward compatible)
~XX4000 7E 303034 303020300D 3D->2D 3D

~XX4001 7E 303034 303020310D L

~XX4002 7E 303034 303020320D R

~XX4050 7E 303034 303520300D 3D Format Auto

~XX4051 7E 303034 303520 310D SBS

~XX4052 7E 3030 34 303520 320D Top and Bottom

~XX4053 7E 303034 303520330D Frame sequential

~XX2310 7E303032333120300D 3D Sync Invert On

~XX2311 7E 303032333120310D 3D Sync Invert Off

~XX70 1 7E 30 30 37 30 20 31 0D Language English

~XX70 2 7E 30 30 37 30 20 32 0D German

~XX70 3 7E 30 30 37 30 20 33 0D French

~XX70 4 7E 30 30 37 30 20 34 0D Italian

~XX70 5 7E 30 30 37 30 20 35 0D Spanish

~XX70 6 7E 30 30 37 30 20 36 OD Portuguese

~XX707 7E 303037302037 0D Polish

~XX70 8 7E 303037 302038 0D Dutch

~XX70 9 7E 30 30 37 30 20 39 0D Swedish
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SEND to projector

232 ASCIl HEX Code Function Description
Code
~XX7010 7E 303037 3020 31300D Norwegian/Danish
~XX70 11 7E 303037 302031310D Finnish
~XX7012 7E 303037 302031320D Greek
~XX70 13 7E 303037 3020 31330D Traditional Chinese
~XX70 14 7E 303037 3020 31 34 0D Simplified Chinese
~XX70 15 7E 303037 302031350D Japanese
~XX70 16 7E 30 30 37 30 20 31 36 0D Korean
~XX70 17 7E 303037 302031370D Russian
~XX70 18 7E 303037 3020 31380D Hungarian
~XX7019 7E 303037 302031390D Czechoslovak
~XX7020 7E 303037 302032300D Arabic
~XX7021 7E 303037 302032310D Thai
~XX7022 7E 303037 302032320D Turkish
~XX7023 7E 303037 302032330D Farsi
~XX7025 7E 303037 302032330D Vietnamese
~XX7026 7E 303037 302032330D Indonesian
~XX7027 7E 3030 37 30 20 32 33 0D Romanian
~XX711 7E 30 30 37 31 20 31 0D Projection Front-Desktop
~XX712 7E 303037 3120320D Rear-Desktop
~XX713 7E 303037 312033 0D Front-Ceiling
~XX71 4 7E 303037 312034 0D Rear-Ceiling
~XX90 1 7E 3030393020 310D Screen Type (WXGA/WUXGA) 16:10
~XX90 0 7E 303039 3120300D 16:9
~XX721 7E 303037 3220 310D Menu Location Top Left
~XX72 2 7E 303037 3220 320D Top Right
~XX72 3 7E 3030 37 322033 0D Centre
~XX72 4 7E 3030 37 322034 0D Bottom Left
~XX72 5 7E 30 30 37 32 20 35 0D Bottom Right
~XX77 n 7E 30 30 37 37 20 aabbcc  Security Security Timer  Month/Day/Hour n = mm/dd/hh
0D mm= 00 (aa=30 30) ~ 12 (aa=31 32)
dd = 00 (bb=30 30) ~ 30 (bb=33 30)
hh= 00 (cc=30 30) ~ 24 (cc=32 34)
~XX78 1 7E 303037 3820 31 0D Security On
~XX78 0 7E 30 30 37 38 20 30 20 Off (0/2 for backward compatible)
~nnnn a0b ~nnnn = ~0000 (a=7E 30 30 30 30)
~9999 (a=7E 39 39 39 39)
~XX79 n 7E 30 30 37 39 20 a 0D Projector ID n =00 (a=30 30) ~ 99 (a=39 39)
~XX3100 7E 30303331 3020300D Internal Speaker Off
~XX3101 7E303033313020310D On
~XX80 1 7E 303038 3020310D Mute On
~XX80 0 7E 30 30 38 30 20 30 0D Off (0/2 for backward compatible)
~XX81 n 7E 3030383120a0D Volume(Audio) n =0 (a=30) ~ 10 (a=31 30)
~XX93 n 7E 3030393320a0D Volume(Mic) n =0 (a=30) ~ 10 (a=31 30)
~XX89 0 7E 30 30 38 39 20 30 0D Audio Input Default
~XX89 1 7E 30303839 20310D Audio1
~XX89 3 7E 30303839 20330D Audio2
~XX89 4 7E 303038 39 20 34 0D Audio3
~XX82 1 7E 303038 3220310D Logo Default
~XX82 2 7E 303038 3220320D User
~XX82 3 7E 303038 3220330D Neutral
~XX83 1 7E 30 30 38 33 20 31 0D Logo Capture
~XX88 0 7E 30 30 38 38 20 30 0D Closed Captioning Off
~XX88 1 7E 303038 3820 310D cct
~XX88 2 7E 30 30 38 38 20 32 0D cc2
~XX5210 7E303035323120300D Wireless Off (0/2 for backward compatible)
~XX5211 7E 30303532 3120310D Wireless On
~XX454 0 7E 30 30 34 3534 20 300D Crestron Off
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SEND to projector

232 ASCII HEX Code Function Description

Code

~XX454 1  7E 30 30 34 35 34 20 31 0D On

~XX4550 7E 3030 34 353520 300D Extron Off

~XX4551 7E 30 30 34 35 3520 31 0D On

~XX456 0 7E 303034 353620 300D PJLink Off

~XX456 1 7E 30 30 34 3536 20 31 0D On

~XX457 0 7E 3030 34 353720 30 0D AMX Device Discovery Off

~XX457 1 7E 30 30 34 3537 20 31 0D On

~XX458 0 7E 303034 353820300D Telnet Off

~XX458 1 7E 30 30 34 3538 20 31 0D On

~XX4590 7E303034353820300D HTTP Off

~XX4591 7E 3030 34 353820 310D On

~XX39 1 7E 30 30333920310D Input Source HDMI1

~XX397 7E 303033392037 0D HDMI2

~XX3915 7E 303033392031350D Displayport

~XX39 5 7E 3030333920350D VGA1

~XX39 6 7E 303033 392036 0D VGA2

~XX39 9 7E 303033 3920390D S-Video

~XX3910 7E 303033392031300D Video

~XX1001 7E 3030 31303020310D Source Lock On

~XX1000 7E 3030 31303020 300D Off (0/2 for backward compatible)

~XX1011 7E 3030 31303120310D HighAltitude On

~XX1010 7E 3030 3130 3120300D Off (0/2 for backward compatible)

~XX1021 7E 303031 303220310D Information Hide On

~XX1020 7E 303031 303220300D Off (0/2 for backward compatible)

~XX1031 7E 3030 31303320310D Keypad Lock On

~XX1030 7E 303031 303320300D Off (0/2 for backward compatible)

~XX348 1 7E 303033 34 3820310D Display Mode Lock On

~XX348 0 7E 30303334 3820300D Off (0/2 for backward compatible)

~XX1950 7E 303031393520300D TestPattern None

~XX1951 7E 303031 393520310D Grid

~XX1952 7E 303031 393520320D White Pattern

~XX104 1 7E 3030313034 20 310D Background Color Blue

~XX104 2 7E 303031 303420320D Black

~XX104 3 7E 3030 313034 20 330D Red

~XX104 4 7E 303031 30342034 0D Green

~XX1045 7E 303031 303420350D White

~XX11 0 7E 3030313120300D IR Function Off

~XX11 1 7E3030313120310D On

~XX11 2 7E3030313120320D Front

~XX11 3 7E3030313120330D Top

~XX350n 7E303033353020a0D Remote Code n =00 (a=30 30) ~ 99 (a=39 39)

~XX1920 7E 303031393220300D 12V Trigger Off

~XX1921 7E 303031393220 310D On

~XX1051 7E 3030 31303520310D Advanced Direct Power On On

~XX1050 7E 303031 303520300D Off (0/2 for backward compatible)

~XX1130 7E 303031 313320300D Signal Power On Off

~XX1131 7E 303031 313320310D On

~XX106 n 7E 3030 31303620a0D Auto Power Off n =0 (a=30) ~ 180 (a=31 38 30)
(min) (5 minutes for each step).

~XX107 n 7E 3030 313037 20a0D Sleep Timer n =0 (a=30) ~ 990 (a=39 39 30)
(min (10 minutes for each step).

~XX507 1 7E 3030353037 20 310D Sleep Timer On
Repeat

~XX507 0 7E 30 30 353037 20 30 0D Off

~XX1141 7E 303031 313420310D Power Eco.(<=0.5W)
Mode(Standby)

~XX114 0 7E 30 30 31 31 34 20 30 OD Active (0/2 for backward compatible)
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232 ASCII  HEX Code Function Description

Code

~XX1091 7E 303031303920310D Lamp Reminder On
~XX1090 7E 3030 31 303920 300D Off (0/2 for backward compatible)
~XX1101 7E 303031313020310D Lamp Mode Bright

~XX1102 7E 303031 313020320D Eco

~XX1105 7E 303031 313020350D Power

~XX326 0 7E 3030 33323620300D Power/100%

~XX3261 7E303033323620310D Power/95%

~XX3262 7E303033323620320D Power/90%

~XX326 3 7E 303033323620330D Power/85%

~XX3264 7E 303033323620340D Power/80%

~XX1111 7E 3030 31313120310D Lamp Reset Yes

~XX3201 7E 303033323020310D Optional Filter Installed Yes

~XX3200 7E 303033 323020300D No (0/2 for backward compatible)
~XX3220 7E 30303332322030 0D Filter Reminder Off

~XX3221 7E30303332322031 0D 300 hrs

~XX3222 7E30303332322032 0D 500 hrs

~XX3223 7E30303332322033 0D 800 hrs

~XX3224 7E 30303332322034 0D 1000 hrs

~XX3231 7E303033323320310D Filter Reset Yes

~XX3131 7E 303033313320310D Information menu On

~XX3130 7E 303033313320300D Off(0/2 for backward compatible)
~XX1121 7E 303031313220310D Reset Yes

~XX210n 7E 303032303020n0D Display message on the OSD n: 1-30 characters

~XX140 10 7E 30303134 302031300D Up

~XX140 11 7E30303134302031310D Left

~XX140 12 7E30303134302031320D Enter (for projection MENU)
~XX140 13 7E 3030 3134302031330D Right

~XX140 14 7E30303134302031340D Down

~XX140 15 7E 30303134 302031350D V Keystone +

~XX140 16 7E 3030 3134 30203136 0D V Keystone -

~XX140 17 7E 3030 3134302031370D Volume -

~XX140 18 7E 30303134 302031380D Volume +

~XX140 20 7E 30303134 302032300D Menu

~XX140 47 7E 3030 31 34 30 20 34 37 0D Source

232 ASCIl HEX Code Function Projector Return Description
Code

when Standby/Warming/Cooling/Out of

Range/Lamp fail/Fan Lock/Over
Temperature/ Lamp Hours Running Out/
Cover Open

INFOn n=0 Standby

n=1 Warming

n=2 Cooling

n=3 Out of Range

n=4 Lamp fail

n=6 Fan Lock/

n=7 Over Temperature

n=8 Lamp Hours Running Out
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READ from projector

232 ASCII
Code

HEX Code Function

Projector Return Description

~XX121 1

~XX122 1
~XX357 1
~XX123 1

~XX124 1

~XX125 1
~XX126 1

7E 30 30 31 323120 310D Input Source Commands

7E 30 30 31 32 32 20 31 OD Sofware Version
7E 30 30 33353420 310D LAN FW version
7E 30 30 31323320 310D Display Mode

7E 30 3031323420310D Power State

7E 30 30 31 323520 310D Brightness
7E 30 30 31 3236 20 31 0D Contrast

Okn

OKdddd
Okeeeee
Okn

OKn

OKn
OKn

n =0 None

n =7 HDMI1

n = 8 HDMI2

n = 15 Displayport
n=2VGA1

n =3 VGA2

n =5 Video

n =4 S-Video

n =16 HDbaseT
dddd: FW version
eeeee: LAN FW version
n =0 None

n = 1 Presentation
n = 2 Bright

n = 3 Movie

n =4 sRGB

n =5 User

n= 7 Blackboard

n =12 DICOM SIM.
n=93D

n=0 Off

n=1On

~XX127 1

7E 3030 31323720310D Format

*16:9 or 16:10 depend on Screen Type setting

~XX128 1

~XX129 1

~XX150 1

7E 30 30 31323820 310D Color Temperature

7E 303031323920310D Projection Mode

7E 30 30 31 3530 20 31 1D Information

OKn

Okn

OKn

Okabbbbbccd
ddde

n=143
n=216:9
n=316:10
n=5LBX
n = 6 Native
n =7 Auto

n = 0 Standard

n =1 Cool

n =2 Cold

n =3 Warm

n = 0 Front-Desktop
n = 1 Rear-Desktop
n = 2 Front-Ceiling
n = 3 Rear-Ceiling
a =0 Off

a=10n

bbbb: LampHour
cc: source

cc =00 None

cc =02 VGA1

cc =03 VGA2

cc = 04 S-Video

cc = 05 Video

cc =07 HDMI1

cc = 08 HDMI2

cc = 15 Displayport
cc =16 HDBaseT
dddd FW Version
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READ from projector
232 ASCIl HEX Code Function Projector Return Description
Code

e = Display mode

ee = 00 None

ee = 01 Presentation

ee = 02 Bright

ee = 03 Movie

ee = 04 sRGB

ee = 05 User

ee = 07 Blackboard

ee =09 3D

ee = 12 DICOM SIM.
~XX1511 7E 3030 31353120310D Model name OKn n=2XGA

n =3 WXGA

n =4 1080p

n =5 WUXGA
~XX108 1 7E 3030 31303820310D Lamp Hours OKbbbb bbbb: LampHour
~XX1082 7E 303031 303820310D Cumulative Lamp Hours OKbbbbb bbbbb: (5 digits) Total Lamp Hours
~XX3211 7E 303033323120310D Filter Usage Hours OKbbbb bbbb: Filter Usage Hours
~XX87 1 7E 30 30 38 37 20 31 0D Network Status Okn n = 0 Disconnected

n =1 Connected
~XX87 3 7E 30 30 38 37 20 33 0D IP Address Okaaa_bbb_ccc_ddd
~XX3511 7E 303033353120310D Fan1 speed(blower) Okaaaa a=0000~9999
~XX3521 7E 303033353220310D System temperature Okaaa a=000~999
~XX3531 7E 303033353320310D Serial number Okaaaaaaaaaa a=serial number string

aaaaaaa

~XX3541 7E 3030 33353420310D Closed Captioning Oka a =0 off

a=1ccl

a=2cc2
~XX3551 7E 303033353520310D AV Mute Oka a =0 Off

a=10n
~XX3561 7E 303033353620310D Mute Oka a =0 Off

a=10n
~XX358 1 7E 303033 353820310D Currentwatt Okaaaa a = 0000~9999
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0| 0| Ef
| HO|E 1 | HIO|E 2 | HIO|E 3 |
32 CD C5

Enter ENTER ENTER 2 MEHS Z}OISHL| L.
M 32 cD 25 e T2 ME 23 HE I BEA =L C
Laser ¥ o= es oY 9 e es 20| X HOIE 2 ArRStL|Ct
"Source"E =2 @ H M E
Source 32 CD 18 Source MENSHL a. == =
DIZ2HEE Q3 AAQAIESOZ
Re-Sync Re-Sync 32 CD 04 Re-Sync E7[gfstL|Ct,
"Menu"E =2{ OSD O =& A|&tgtL|Ct
Menu Menu 32 CD 88 Menu OSDE T =5}2{H "Menu"E CtA| =&
L|C}.
EE20|=VIE XNSH= 4R
+ 32 CD 09 Volume + EELl ke e
Volume FEUC
E20| UHAE XNSlHE AR
- 32 cD oc Volume- CZ g = Joted= 220l
FELICt.
D= & 32 CD 08 DE+ ASSZMH EAO|D[X|7} 2o g LCt.
- 32 CD 0B DE- VWS %Z2M EAO|D[X|7} ZAE LCE
oy Zoi 32 CcD 15 =of T2HE SHAS MEHS & QI ||}
o = Al | PNE=S L 740
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D 32 cD 3201 ~ AMEXX|E ZEE A7FStAHLE M ™
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O HDMI 2AE MESIE = Z 20
L|C}.
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. X} 7|T|E =X} "3"o 2
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AAZE MEHS L 7{i0o =
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0 ZAH 7| E =Xt "4 2
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Z2HE 7L AHS2 R HHLCH

AH|A ME O H2t5H0] 2|3 A 2.

- DP: 1920x1200@60Hz

- HDMI: 1920x1200@60Hz (RB)
55 L +5 =%

- XGA: 15.9~25.5 mm

- 1080P: 20.8~31.1 mm

- WUXGA: 8fiEt 9l e
-HMM EE <=0.5W@ 110/220VAC

-2 B E (>0.5W; <3W) @ 110/220VAC
- XGA: 28.6"~308.8"

0|O| K| 27|(ChZtA) - 1080P: 27.2"~301.1"

- WUXGA: 27.9"~301.8"
- XGA: 1.3 ~7.8m

EAL g - 1080p: 1.3 ~ 8.0m
- WUXGA: 1.3 ~ 7.8m

o
|l
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REERE
HDMI, HDMI+MHL(2.0), USB-B O|L| {45 (ZH Q|0 12| 0|E), S-Video X E,

= DisplayPort, VGA2 In/YPbPr {9 E{, VGA2 In/YPbPr 7{ 4 E, Audio3-In (Video/S-
Video) Z E, Audio1-In(VGA1), Audio2-In(VGA2) L E
=g VGA Out 7{ 4! B, Audio-Out = E, USB Power Out(1.5A)
SMLAN ZE RJ-45 (10/100 BASE-T/100 BASE-TX) 174
MHIA EZE RS232C 7{4lE, 3D Sync VESA, &M 2|2 A
A AF TS 1,073,400,000 A A
- HAM =0 15375 ~ 91.146 KHz
AN &
- =F AM 224~ 85 Hz (3D 7|52 120Hz)
7|8 =z etd HE 57|12t
LY & A D) 7 off, 10W
e @AY 100 ~ 240V AC 50/60Hz
ol M2 25~1.0A
REPSEETT
- 445\ MAX 490W @ 110VAC(L EH
ECO REJt HZl AL
- 425W MAX 470W @ 220VAC( Et)
- 355W MAX 390W @ 110VAC(L &
YMECY FL
- 340W MAX 375W @ 220VAC(& HH)
714 o= k]
AKX gt vl e il e el B
1 - 424 mm(W) x 344 mm(D) x 120 mm(H)(C}2| M <|)
= - 424 mm(W) x 344 mm(D) x 160 mm(H)(Ct2| &)
=ak 6.4 kg
st = 7 S 2 (YU EE)S HL2 25 5~40°C, 5 10% ~ 85%(H|SZ
=28 =4 5 MM PCO| AQ 25 5~45°, & 10% ~ 85%(H| S Z
B DE ML AN EX| 0| HEE + UL/t
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FHLECH

3178 Laurelview Ct.
Fremont, CA 94538, USA
www.optomausa.com
com

2tel o 2| 7}
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com

o i
T e

JJ 888-289-6786
510-897-8601
(5§ services@optoma.
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(5§ services@optoma.
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510-897-8601
(=] services@optoma.
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AH| A T3} +44 (0)1923 691865

com
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+44 (0) 1923 691 888
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(&) +31 (0) 36 820 0253
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fr

20 Q!
C/ José Hierro,36 Of. 1C

28522 Rivas VaciaMadrid,

A2

ZE0l

= =
Wiesenstrasse 21 W
D40549 Dusseldorf,
66799

Germany

A ZEE|LtH|Of
Lerpeveien 25
3040 Drammen
Norway

PO.BOX 9515
3038 Drammen
L2

94 BH2of

(&) +34 91 499 06 06
+34 91 670 08 32

(&) +49 (0) 211 506 6670
+49 (0) 211 506

1=/) info@optoma.de

(¢) +47 3298 89 90
+47 32 98 89 99

1=/) info@optoma.no

e

WOOMI TECH.CO.,LTD.

4F,Minu Bldg.33-14, Kangnam-Ku, (] +82+2+34430004

seoul,135-815, KOREA

2=

HURHD N X fH3-25-18
Bt A —= 2

ayvzy bk #—:0120-380-495

cho

12F., No.213, Sec. 3, Beixin Rd.,
Xindian Dist., New Taipei City 231,

Taiwan, R.O.C.
www.optoma.com.tw

==
35

Unit A, 27/F Dragon Centre,

79 Wing Hong Street,
Cheung Sha Wan,
Kowloon, Hong Kong

=

ST

5F, No. 1205, Kaixuan Rd.,
Changning District
Shanghai, 200052, China

+82+2+34430005

&) info@os-worldwide.com
www.os-worldwide.com

(¢ +886-2-8911-8600
+886-2-8911-6550

(& services@optoma.com.tw
asia.optoma.com

(¢ +852-2396-8968
+852-2370-1222
www.optoma.com.hk

(¢ +86-21-62947376
+86-21-62947375
www.optoma.com.cn



www.optoma.com



	안전
	중요 안전 지침
	3D 시청 관련 안전 정보
	저작권
	고지사항
	상표 인식
	FCC
	EU 국가에 대한 적합성 선언
	WEEE

	개요
	포장 개요
	표준 부속품
	별매용 부속품
	제품 개요
	연결
	키패드
	원격

	설정 및 설치
	프로젝터 설치하기
	프로젝터에 소스 연결하기
	투사된 이미지 조정하기
	리모컨 설치

	프로젝터 사용법
	프로젝터 전원 켜기/끄기
	입력 소스 선택하기
	메뉴 탐색 및 각종 기능
	OSD 메뉴 트리
	이미지 메뉴
	이미지 고급 메뉴
	이미지 고급 신호(RGB) 메뉴
	이미지 고급 신호(비디오) 메뉴
	디스플레이 메뉴
	3D 메뉴 표시
	설정 메뉴
	보안 메뉴 설정
	오디오 설정 메뉴 설정
	고급 메뉴 설정
	네트워크 LAN 설정 메뉴 설정
	네트워크 제어 설정 메뉴 설정
	네트워크 제어 설정 메뉴 설정
	옵션 메뉴
	옵션 메뉴(앞에서 계속)
	옵션 원격 설정 메뉴
	옵션 고급 메뉴
	옵션 램프 설정 메뉴
	옵션 메뉴
	옵션 옵션 필터 설정 메뉴
	3D 설정

	유지보수
	램프 교체하기
	램프 교체하기(계속)
	먼지 필터 청소

	추가 정보
	호환되는 해상도
	이미지 크기 및 투사 거리
	렌즈 이동 중앙 위치정하기
	프로젝터 치수 및 천장 마운트 설치
	RS232 프로토콜 기능 목록
	IR 원격 코드
	정보 버튼 사용법
	문제 해결
	경고 표시기
	규격
	Optoma 국제 사무소


